
Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

na akci
"Nemocnice Jihlava - Přestavba oddělení přípravy cytostatik"

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci technické:
tel.:

tČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovítel:
se sídlem:
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby:
tel./fax:

tČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

NEMOCNICE JIHLAVA, příspěvková organizace

Vrchlického 4630/59, 58633 Jihlava
MUDr. Lukáš VElEV, MHA, ředitel nemocnice
Ing. Alexander FILIP,
564602213
00090638
CZ00090638
KB. a.s.
4050005000/6800

PSJCONCRETE,a.s.
Na Pankráci 1724/129, 14000 Praha 4
Petrem Vondruškou, předsedou představenstva
Ing. Tomášem Krátkým, členem představenstva,
Petr Vondruška, předseda představenstva a ing. Tomáš Krátký,
člen představenstva
Michal Vorel, vedoucí střediska

Milan Valeš, stavbyvedoucí
mob. 724 032 148
06652883
CZ06652883
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
1387284283/2700
sp. zn.B 23064 u Městského soudu v Praze

V případě změny údajů uvedených v čI. 1 této Smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna
nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu.
V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana,
která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

2. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo "Nemocnice Jihlava -
Přestavba oddělení přípravy cytostatik" a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

str. 1 z 15



2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen "soupis prací") s názvem
"Nemocnice Jihlava - Přestavba oddělení přípravy cytostatik " vypracovaná projekční kanceláří
PENTHA,s.r.o. Zdařilá 817/8,14000 Praha 4 IČO45539740. Projektová dokumentace v listínné podobě

bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a
dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikaaemi projektové dokumentace a výkazem
výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem stavby. Případné změny předmětu
díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné)
podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, v platném znění, a následujících zásad:

• Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.

• Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám,
budou označeny nápisem "beze změn".

• Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

• U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné
stanovisko.

Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním úřadem ve
třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena "dokumentace skutečného
provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s
autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení zhotovíte I doplní,
event. přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného provedení.

2.2.2. Mimo všechny definované činností patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:

• v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např.
správcům sítí apod.

• projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

• odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech,

• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň
apod.),

str. 2 z 1S



• zajištění řádné likvidace nebezpečných odpadů na stavbě vzniklých včetně zajištění veškerých
dokladů o řádné likvidaci nebezpečného odpadu

• zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním,

- zajištění dodržování limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů a pokynů objednatele pro
provádění prací ve vazbě na okolní provoz, zejména pokud se týká přesných časových limitů pro
provádění některých prací

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k provedení
díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně
výkazu výměr

b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,

c) touto smlouvou,

d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění
osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou,
k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. Případné škody vzniklé
v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. Vícepráce),
jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření
předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej
postupem uvedeným v této Smlouvě (čI. 4, odst. 4.3.) a předložit tento soupis objednateli
k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních
stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě změn
předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. méně
práce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb vč. DPH odečtena z celkové ceny za dílo ve
výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech.

2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové sjednané ceny díla a
zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto změny, doplňky
nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době v době 30 kalendářních dnů před termínem dokončení
díla uvedeným ve Smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na objednateli přiměřené prodloužení
termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové
ceny díla nebo požadavek bude oznámen nejméně 31 kalendářních dnů před dokončením díla) bude
možnost prodloužení termínu dokončení díla v rámci uzavíraného dodatku posuzována individuálně
s ohledem na obsah a náročnost prací.

2.7. Objednatel si vyhrazuje z důvodů objektivně nepředvídaných a po vzájemné dohodě se
Zhotovitelem právo omezit rozsah předmětu díla. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla
v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno
obdobně jako v případě Méně prací dle odst. 2.5. Smlouvy.

str. 3 z 15



2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu
souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a

služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek
potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné
dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.9. Prokáže-Ii se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu soupisu
stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito
položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkových rozpočtů.

2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto Smlouvou převzít a zaplatit
za něj cenu uvedenou v bodě 4. 1. této Smlouvy.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit
provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za
činnost svého poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 občanského
zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, prostřednictvím
něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež je předmětem této
smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel
hodlá změnit osobu pod dodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci,
je povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový
poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň
v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu
pro změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že
při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud
tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést
veškeré náklady s tím spojené.

2.14. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli příkazy k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla
a zhotovitel je povinen se jimi řídit.

3. Termín a místo plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Areál Nemocnice Jihlava, p.o., Vrchlického 4630/59, Jihlava, budova Příjem A na
pozemku p.č. 4380/42, k.ú. Jihlava - 3609 m2, zastavěná plocha a nádvoří.

3.2. Práce budou zahájeny: únor 2019 (předpoklad)

3.3. Předmět díla bude dokončen do 90 kalendářních dnů ode dne předání staveniště

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy po vzájemné dohodě v těchto
případech:

str. 4 z 1S



3.4.1. přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem
(např. archeologický průzkum)

3.4.2. provádění prací brání důvody na straně objednatele

3.4.3. v souladu s bodem 2.6. Smlouvy dojde během výstavby k podstatnému navýšení rozsahu prací
před dokončením díla jako celku

3.5. Staveniště

• objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o
dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

• předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam v souladu s vyhl. č. 499/2006
Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. Za den předání
staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku, nebo
v zápisu o předání a převzetí staveniště

• provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se
svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění,
údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla,

• zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále
jen "koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a to v
přiměřeném rozsahu,

• zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

• zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,

• veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či
protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré
případné poplatky

• zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým
došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele

• zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti
a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho
činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, v budově a jejím okolí a byl
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy.

• zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatřeni a požární
ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými
předpisy

• zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

str. 5 z 15



• nevyklidí-Ii zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30
dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

4. Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Celková cena předmětu plnění/díla: 5 888 752,- Kč bez DPH

4.2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny pouze
v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony,
potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky účastníka vybraného v
souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady
zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v Položkových rozpočtech (oceněném
soupisu prací) jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.

4.3. Podmínky pro překročení sjednané ceny za dílo

4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být překročena pouze za níže
uvedených podmínek:

• pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke
změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

• pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací
(Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly zahrnuty v původním závazku
dle této Smlouvy nebo jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající
s náležitou péčí nemohl předvídat, při současném splnění podmínek pro změnu závazku dle §
222 ZZVZ.

4.3.2. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list):

• nastane-Ii některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu vzniku
Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti
vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a
předložit jej Objednateli k odsouhlasení,

• změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí Změnový
list a posoudí splnění podmínek pro změnu smlouvy a pro zadání dodatečných stavebních prací
v souladu s platným zákonem o zadávání veřejných zakázek, bude uzavřen příslušný dodatek
smlouvy,

• zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech

obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro
příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo
maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě

str. 6 z 15



uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako
v případě zpracování nabídky na původní závazek.

5. Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Cena za dílo bude hrazena průběžně za provedené práce v daném časovém období (běžný měsíc)
na základě daňových dokladů (dále jen "fakturU) vystavených Zhotovitelem lx měsíčně, přičemž datem
zdanitelného plnění je poslední den běžného měsíce. Za běžný měsíc je považováno časové období,
které začíná vždy šestým dnem daného kalendářního měsíce a končí vždy pátým dnem kalendářního
měsíce následujícího po daném kalendářním měsíci. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy
je ve vztahu k dani z přidané hodnoty (DPH) považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy
posledního dne daného běžného měsíce.

5.3. Postup plateb

5.3.1. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího běžného měsíce
soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je
povinen se k tomuto soupisu vyjádřit a po odsouhlasení Objednatelem je Zhotovitel oprávněn vystavit
fakturu nejpozději do 15 dnů od posledního dne účtovaného běžného měsíce. Nedílnou součástí
faktury musí být soupis provedených prací v listinné i elektronické podobě (formát Excel). Bez tohoto
soupisu je faktura neúplná.

5.3.2. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud
bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel
oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo
k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, ze
kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.3.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících min.
5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno:

5.3.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků; nebo

5.3.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí díla.

5.4. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zádržné bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši
odpovídající min. výši zádržného.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení objednateli,
přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových dokladech -

fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Každý daňový doklad bude rovněž
obsahovat název akce "Nemocnice Jihlava - Přestavba oddělení přípravy cytostatik"

str. 7 z 15



Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. Vzhledem k tomu, že předmětem
plnění jsou práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura vystavena
v souladu s ustanoveními §92a - §92e zákona o DPH.

5.7. Zhotovitel předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého

díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla,
data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazbě DPH, rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných
částek a částky zádržného.

5.9. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato vyúčtována
vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné
délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní
straně v prodlení.

5.10. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných smluvních
pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako
cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

6. Stavební deník, kontrolní dny
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích
předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést
stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při předávání díla.

6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovánv.

6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly
práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, resp. jsou z pohledu
provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná
místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze
objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, příslušné orgány státní správy a osoby určené
právními předpisy.

6.4. Nesouhlasí-Ii zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do stavebního
deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za
to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem
nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování
dodatků a změn smlouvy.

6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel rozhodne o
častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. Objednatel je
povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů před jeho konáním,
pokud nebude dohodnuto jinak.

6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů
a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

str. 8 z 15



6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a
finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a
autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Z kontrolního dne je
pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

7. Převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou.
Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit objednateli zejména:

projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy,
geodetické zaměření díla v rozsahu dle odst. 2.2.2. Smlouvy,
veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými orgány státní
správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad
doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu
s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle předchozích
ustanovení této smlouvy,
kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve
formátech pdf a dwg.

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za dokončené a
schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně
dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osobu vykonávající
funkci technického dozoru stavebníka, bude-Ii taková osoba ustanovena a osobu vykonávající funkci
autorského dozoru.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-Ii jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-Ii
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla (stavby) pro
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla
stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN),
technickými kvalitativními podmínkami (TKP)a dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují ke
zpracovávanému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření jednat v
technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. Případná
Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a převzetí dokončeného
díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který bude
obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,

- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, a to včetně popisu případných vad
nebránících užívání ve smyslu odst. 7.3 této Smlouvy a lhůty pro jejich odstranění, nebo popis vad a
prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, a to včetně lhůty pro odstranění vad,
- datum podpisu předávacího protokolu,

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele,

- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

str. 9 z 1S



7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo převzít,
přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese
zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech
určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a
provedených pracích, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel
je povinen účastnit se úřední kolaudace (závěrečné kontrolní prohlídky stavby stavebním úřadem a to i
opakovaně). V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního
rozhodnutí je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozději
však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

8. Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovite/.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu a
tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Veškeré práce musí být prováděny s ohledem na
možnost pohybu osob a vozidel v okolí staveniště. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během
provádění díla chod a provoz vareálu nemocnice a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla.
Zástupce objednatele pro věci technické je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených
termínech. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a dílo takto provádět.

8.4. Technický dozor na stavbě nesmí provádět Zhotovitel ani osoba se Zhotovitelem propojená.

Výkon Technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma (zhotoviteli bude sděleno
nejpozději při podpisu Smlouvy) a dále zástupce objednatele pro věci technické uvedený v Č/. 1 této
Smlouvy.

Pokud Zhotovítel zjistí, že Technický dozor stavebníka provádí osoba s ním propojená, je povinen tuto
skutečnost oznámit neprodleně Objednateli. Objednatel v takovém případě zjedná nápravu
ustanovením jiného Technického dozoru stavebníka.

Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými normami a
obecnými právními předpisy,

- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro veci
technické není dosažitelný a je-Ii ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-Ii jiné vážné
škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a
termínech k odstranění zjištěných vad.

Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta a
koordinátora BOZPna staveništi prostřednictvím těchto osob:

Autorský dozor projektanta: PENTHA,s.r.o. Zdařilá 817/8,14000 Praha 41ČO 45539740.

Koordinátor BOZP: Libor SMETÁK

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací,
kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad a
nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění
smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze
stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda,
hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

str. 10 z 15



8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke kontrole a
prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět pracovních dnů
před jejich zakrytím. Neučiní-Ii tak, je povinen na žádost technického dozoru stavebníka nebo
objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.
Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od
objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla, nelze ze strany
zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.1l. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele
doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na
vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících
z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné,
tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.13. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento provoz
neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí domluvě.

8.14. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a
jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré
hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních
předpisů.

8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu činnost dle
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím
poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k
provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a
v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel zjištěné
nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

8.18. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č, 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro
provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-Ii toto prohlášení o shodě, nesmí
materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál
na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele

8.19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na
třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8.20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně nutných
případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady
zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých
částí dna, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do
díla provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny

str. 11z lS



žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění
podle zákona č, 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a
prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz čI. 2 Smlouvy.

8.22. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či rozhodovat
o změnách smlouvy.

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční
doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,
příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 občanského
zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců.

9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla,
pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.

9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla jako celek užívat pro
vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Záruční lhůta pro celé dílo v těchto případech běží pak dále ode
dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.3. Výjimky ze záruky

9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný
záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Počátek
běhu záruční doby v těchto případech je shodný s počátkem běhu obecné záruční doby dle odst. 9.2.1.
této Smlouvy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.S. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to zda
reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem reklamované vady nejpozději do
pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam,
který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na
odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti,
nese zhotovite!. Nenastoupí-Ii zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení
reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu odstranění vad,
je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním jinou organizaci, nebo jejím
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.5. Prokáže-Ii se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu
v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené
smluvní pokuty.

9.6. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně ztíží nebo úplně
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně,
nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na
náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady bez
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to
až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovite!. Nenastoupí-Ii zhotovitel k
odstranění vady do 48 hodin po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době

str. 12 z 15



k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich
odstraněním jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční
část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od
doručení vyúčtování.

9.7. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 5 dnů od nástupu na jejich
odstranění, v případech dle odst. 9.6 pak do 48 hodin od nástupu na jejich odstranění, nedohodnou-li
se strany jinak.

9.8. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu,
popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující
smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je
zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.9. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel
objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se dohodly na vyloučení
možnosti uplatňovat ušlý zisk v případech dle předchozí věty. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž se
sankce vztahuje.

10. Pojištění díla

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného plnění minimálně 1mil. Kč.

10.2. Doklady o pojištění

10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas uhradil
pojistné.

10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní vyžádání
kdykoli v průběhu realizace díla.

10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události.

10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní
strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši
0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení a
protokolárního předání staveniště.

11.1.3 Při porušení povinností dle věty 1 odst. odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu
ve výši 10000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.5. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-Ii s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení oproti
dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.6. Nenastoupí-Ii zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.4. Smlouvy, tj.
do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den zpoždění

str. 13z lS



s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části
nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém
termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3000 Kč za každý i započatý
den zpoždění s nástupem.

11.1.7. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech je
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení.
V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie),
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každou takovou vadu a za každý i
započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.

11.1.7. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. Smlouvy a nebude dílo provádět ve
stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé jednotlivé
porušení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku zádržného se ujednání o
prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

12. Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů

12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy

12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě

12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě

12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním
nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla ve stanoveném termínu z důvodů ležících na jeho straně
delší než 30 dnů.
12.2. Způsob odstoupení od smlouvy

Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna svoje
odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana
od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez
těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o
tom druhé smluvní straně.

12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy

Odstoupí-Ii od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak povinnosti obou
stran jsou následující:

Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí nedokončeného
díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni
odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud
provedeného díla.

Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"

Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a vrátí
objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to nejpozději do 3
dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření dohody
o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli veškeré fakturované
a splatné platby.

str. 14 z 1S



12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a na
náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

13. Závěrečné ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými

zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných

k podpisu smlouvy.

13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení

občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní

zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho podpisem přečetly,

porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním

systému veřejné správy - Registru smluv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní

Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany

současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od
jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

13.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

stejnopisech.

Příloha Č. 1 smlouvy - Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb)

1 5. 03. 2~19
V Jihlavě, dne ; .

Petr Vondruška, před e a představenstva
Ing.Tomáš Krátký, v e představenstva

MUDr. Lukáš Velev, MHA
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

.;;;z.• PSJ ON RETE a.s.= Na Pankr~c,i1724/129
--- 14000 Pnh<'l 4PSJ IČ 06652883 -5-

str. 15 z 15



CELKOVÝ SOUHRN W

Pol.č. Název položky MJ ks Cena za MJ bez Cena DPH Cena Cena celkem
DPH celkem (%) DPH vČ.DPH

D.1 Dokumentace stavebního objektu (Stavební část)
0.1.1.0. VON kpl 1 162432 162432 21 34 111 196542
0.1.1. Bourací a stavební práce kpl 1 547043 547043 21 114879 661 922

0.1.4.1. VZT Vzduchotechnika kpl 1 2898424 2898424 21 608669 3507093
0.1.4.2. ZTI (Zdravotechnika) kpl 1 101 341 101 341 21 21 282 122623
0.1.4.3. Elektroinstalace kpl 1 395763 395763 21 83110 478873

CELKEM D.1. 4105002 21 862051 4967053

0.2. Technologická část (Dokumentace provozního souboru)
0.2.2. Vestavba Čistého prostoru kpl 1 1 783750 1 783750 21 374588 2158338

CELKEM D.2. 1 783750 21 374588 2158338

CELKEM 0.1. a 0.2. 5888752 5888752 21 1 236638 7 125390

Přestavba oddělení přípravy cytostatik
Nemocniční lékárna-1.PP, areál Nemocnice Jihlava, Vrchlického 59, 586
33 Jihlava

DPH 21%
Vypracoval: Ing. Jan Fried



list Obsahuje: 1) RekaDitulace stavby nRekapitulace oblektŮstavbv asouDiSŮ prací

REKAPITULACE STAVBY
Stavba: Přestavba odděleni přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava

801 11
Jihlava

CC·CZ:
Datum: 5.2.2019

tČ: 00090638

Dté: CZOO090638

tČ: 06652883
DIČ: CZ06652883

IČ: 45539740

DIČ: CZ45539740

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Uchazeé:
PSJ COHCRETE,a.s., Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4

Projektant:

PENTHA,s.r.o., Zdařilá 817/8,140 00 Praha 4

Poznámka:

SOUpiSprací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. PolOŽky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na WWW.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 206578,68

Základ daně

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00\

Výše dané

Vyplň údaj

0,00
DPH základní

sniiena



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAcí

Stavba: Přestavba odděleni přfpravy cytostatik, Nemocnice Jihlava

05.02.2019

PENTHA, s.r.o., Zdařilá 817/8,1

[ . :K6d' . --
: - :. o', ,'" •• ' • " • ,~ ••, ••••

. --------- .----------.-------------- .... ------.--.-.... 1

Cena bez DPH [CZK~_ ce~~~!!CZK] T~~

1 206578,68 1 459960,20

162431,70 196542,36 VON
547042,97 661 921,99 STA
101 341,44 122623,14 STA
395762,57 478872,71 STA

Místo: Jihlava Datum:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organtzace
PSJ CONCRETE,a.s .

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

00 VON(Vedlejlf a astatnf náklady)
D.1.1 Bouracfa stavebnfpráce
D.1.4.2 ZTI
D.1.4.3 Elektrofnstalace



REKAPITULACE STAVBY

CC-CZ:
Datum: 5.2.2019

IČ: 00090638
DIČ: CZOOO90638

IČ: 06652883
DIČ: CZ06652883

IČ: 45539740
DIČ: CZ45539740

Přestavba oddělení přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS.Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CSÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
podmínky.

Stavba:

KSO:
Místo:

801 11
Jihlava

Zadavatel:
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Uchazeč:
PSJCONCRETE,a.s., Na Pankráci 1724/129,14000 Praha 4

Projektant:
PENTHA,s.r.o., Zdařílá 817/8, 14000 Praha 4

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

r=--- ------
ICena S DPH v CZK

1 206578,68

Základ daně
1 206578,68

0,00

Výšedaně
253 181,52

0,00

-'1459-960,201. ,______ ___ ._,_____ ,I

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAcí

Stavba: Přestavba odděleni připravy cytostatik, Nemocnice Jihlava

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Jihlava Datum:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace Projektant:
PSJCONCRETE,a.s., Na Pankráci 1724/129, 14000 Praha 4

[_ Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
00 VON(Vedlejší a ostatní náklady)
0.1.1 Bouraci a stavebni práce
0.1.4.2 ZTI
0.1.4.4 MaR
0.1.4.3 Elektroinstalace

Strana 2 z 2

5.2.2019

PENTHA, s.r. o., Zdařilá 817/1

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 206 578,68
162431,70
547042,97
101 341,44

395 762,57

1 459960,.20
196542,36
661 921,99
122 623,14

0,00
478872,71

Typ

VON
STA
STA
STA
STA



KRycí LIST SOUPISU
Stavba:

Přestavba odděleni připravy cytostatik, Nemocnice Jihlava
Objekt:

00 - VON (Vedlejši a ostatni náklady)

KSO:
Místo:

801 11
Jihlava

Zadavatel:
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Uchazeč:
PSJ (ON(RETE, a.s., Na Pankráci 1724/129, 14000 Praha 4

Projektant:
PENTHA,s.r.o., Zdařilá 817/8,140 00 Praha 4

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
sníženárc;~~~J:)PH

Základ daně
162431,70

0,00

Strana 1 z 3

v CZK

((-CZ:
Datum: 5.2.2019

IČ: 00090638
DIČ: CZOoo90638

IČ: 06652883
DIČ: CZ06652883

IČ: 45539740
DIČ: CZ45539740

Sazba daně
21,00%
15,00%

162431,70

Výšedaně
34110,66

0,00

.------_._--------
196 542,36



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí
Stavba:

Přestavba oddělení přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava
Objekt:

00 - VON (Vedlejší a ostatní náklady)
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Uchazeč:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
PSJ CONCRETE,a.s., Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4

Kód dílu . Popis

Náklady soupisucelkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
• ~---_._- •••• -- ._----- - __ o,. • o •••• __ • __

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
- ---"'---."'- ._------... ~

VRN3 - Zařízení staveniště
- ,"'._. __ ._----_._---_ '... ".

VRN4 - Inženýrská činnost
~--_. __ ._.- -
VRN6 - Územní vlivy------- ..
VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 5.2.2019

Projektant: PENTHA,s.r.o., Zdařilá
817/8, 14000 Praha 4

Cena celkem [CZK)

162431,70

162431,70
___ •• - 0.0 _o .

25000,00_ .....-
74442,17

28631,61.. _ .._---_ ..__ .."

17178,96
.----- -- _..... . - _. .._.

17178,96

Strana 2 z 3



SOUPIS PRAcí
Stavba:

Přestavba oddělení přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava
Objekt:

00 - VON (Vedlejší a ostatni náklady)

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

PSJCONCRETE,a.s., Na Pankráci 1724/129,14000 Praha 4
r-r-rrr--r-r-r-r:tp~T!P _ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

o VRN
o VRN1

L~_r~1~132~~~-

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

_ .lDokumentace S_kut~_~~h~-~~~;de~Ista~by ----

o VRN3 Zařízení staveniště~--~--~-~------- --------- - ------
[' 2 I K 030001000 ,Zařízení staveniště_._- -- ._-_._--_._--------. __ ..~.. _.,-_ ....

Poznámka k položce:
Stanoveno procentnlm podílem z rozpočtových oddllů 01·04

p

o VRN4 Inženýrská činnost[TI--~--------------:------- --------------------
: 3 K 1040001000 L'nž~_ýr_sk~či~~

Poznámka k položce:
Stanoveno procentním podllem z rozpočtových oddílů 01·04

Datum: 5.2.2019

PENTHA, s.r.o., Zdařilá
Projektant: 817/8,14000 Praha 4

~ ,J.cena lk [CZK] Cenová
Mnozstvl CZK] Cena ce em soustava 'I-__ 1_ 0___________ _

MJ

kpl 1,oooj 25000,00'
•• -.i

J- ( __L_ -O,O~[Š72632~~[_-_-

_=~L~%___l -----0:005r-5 :n63iD~L
p

162431,70

162431,70
25000,00
..25 ~o,oojcs ÚRS2018 02

74442,17
----74 442~á[csÚRS2018 °002!_. ,,-,- -- _ ...- -----------

____ 28 63!~__
28631,61 I"CSÚRS2018 02-_ .._------~... ----

o VRN6 Územní vlivy
[:_~I!.]062002000~~_~~É!i~~n~ dopravní po~mínk.Y <O ------~ _=~_=___==____ _ -----·r---%000---[----0;003[I~26 -32!;OOr- 00__ -

D VRN7 Provozní vlivy
lil!E~OO2~ JP-,"-~vozIIl~est~~~:-~;~ích ~b ~---

Poznámka k položce:
P (provádění za provozu, po částech, mImo běžnou provozní dobu, neextstence parkovac1ch mlst a

skladovacích prostor)

Strana 3 z 3

----------r-- -----1-
0,0031 5 726 3~.~!0_OO----,!__%

17 178,96
17178,96fCSÚRS 201Š-02-JI-------_ .._. ~._-~~~--

17178,96
~-----17i78~~ ÚR~_~0~80i- :



KRycí LIST SOUPISU
Stavba:

Přestavba oddělení přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava
Objekt:

0.1.1 - Bouraci a stavební práce

KSO:
Místo:

801 11
Jihlava

Zadavatel:
. Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Uchazeč:
PSJ CONCRETE, a.s., Na Pankráci 1724/129, 14000 Praha 4

Projektant:
PENTHA, s.r.o., Zdařilá 817/8,140 00 Praha 4

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Icena s DPH

Základ daně
547042,97

0,00

Strana 1 z 17

v CZK

CC-CZ:
Datum: 5.2.2019

ič. 00090638
Dit: CZOOO90638

It: 06652883
Dit: CZ06652883

lt: 45539740
DIČ: CZ45539740

Sazba daně
21,00%
15,00%

547042,97
Výše daně

114879,02
0,00

661 921,99



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí
Stavba:

Přestavba oddělení přípravy cytostatík, Nemocnice Jihlava
Objekt:

0.1.1 - Bourací a stavební práce

Místo: Jihlava

Zadavatel:
Uchazeč:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
PSJCONCRETE,a.s., Na Pankráci 1724/129,140 00 Praha 4

Kód dflu- Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
.._ ..- ...,--"--

1 - Zemní práce- .. _---_ ..-_ ..

2 . Zakládání
3 . Svislé a kompletní konstrukce- ,--_.- _.-----
4 - Vodorovné konstrukce
6 . Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

_. " ".. • _ •.•. - - _'>_ _._ '-.0 _ '.

9 . Ostatní konstrukce a práce, bourání
."" .."-, ,, _"'.,---"_ ..'-"", - _ ...•----.'_ .._, .

997 . Přesun sutě--_.-----
998 . Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
____ .~ ••• __ .0" _

713 . Izolace tepelné
733 . Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

- i34~Ú-střed~ívytápění . armat~ry-
--735- - Ústř~-~T~ápění ~-t~p~á-těl~~~----~._----- --~._--~ .... -

751 . Vzduchotechnika-------_.~._-".._-----~._..
763 . Konstrukce suché výstavby
766 . Konstrukce truhlářské
-----"-'---'-- ,._---._._ ..,'.,--_ ..-
771 . Podlahy z dlaždic
_____ m_ •

~"._""-_ .._--- . -' -,~

Strana 2 z 17

Datum: 5.2.2019

Projektant: PENTHA, s. r.o •• Zdařilá
817/8,14000Praha4

Cena celkem [CZK]

547042,97

221 374,91
- --'-

6238,51
.._--_._-_ ....

5962,43
4527,16
2312,00

81 230,58._.. _- ..---
55211,46
62382,09--- -------- -----._-_.
3 510,68

275 168,06._ .._.__ ._-

78,00
370,65
54,15-----..... _ ....

1 662,84
__ o '_,._

9885,60
--_ _- -'--

133666,82-- ._- _. -- _. ,-, .

42401,40
-,- -"'-'-

418,08



777 - Podlahy lité
.._-_._._- ....._-".

781 - Dokončovací práce - obklady._. __.._-.--« -
783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
..._-.-,-_._--_ ...

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
_______ _. __ . .. 0.0._-.-.-

VRN - VedLejší rozpočtové nákLady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

63758,76
._ •.• 0', --_.

5907,48--_ ..•_----_ ..

5286,22

11 678,06
..- .. '.".,._ .._-".,_ ....

35000,00
15 500,00

15500,00

Strana 3 z 17



SOUPIS PRAcí
Stavba:

Přestavba oddělení přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava
Objekt:

0.1.1 - Bouraci a stavebnf práce

Místo: Jihlava Datum: 5.2.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
PSJ CONCRETE,a.s., Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4

Projektant: PENTHA,s.r.o., Zdařilá 817/8,14000 Pr

r-r-' .._-

! PČ Typ . o ._I _o.

Kód Popis MJ Množství J.cena
l~.ZKl

Cena c~l~em [CZK)'.- --Cenov;r--'
soustava

Náklady soupisu celkem 547042,97

o HSV Práce a dodávky HSV 221 374,91
o 1 Zemní práce 6238,51

"

1·r;-11-1-:20~~~1-----~~~~~!~~~b:.~~::~~ht:~i;~~!~:~~·~:~O~;:;:r~:t~~~~~e;~~~:m~;::o·f. m3 -1'---- 4,151r'-~05,ool - -2 510,~!'~5 ÚR52..0180.2
I ! I~mem ! t .

r -'2 [-:t:::- .--~kopávky ~~~oko~ávkYnezapažené s přehozenim'1kopku n~~dál~no~~do 3 m - r -: --l----o 830[1_. .368~I--------~~ 441~sÚRS201802 I

f '~'-'-'---'--'- - ~~:::á:~;:e;:~k~:a;~~;~:~;~~:~:h;::: ~'k~;:U ~OaO~;álenoštao3m--~- ---.- -' .--- -.~+--.-. --- ~~-i---- ----.I

13 K ~2220:109 l~~~~n:;~.;ením_na_~o~~~vníprostředekv~~rnin~_~~n~l~tek k C:ámza lePi~osl:3_t' .__ 0,8301_ .. _ 67,~0: . ~,~1lC~.~RS 20:'02 JI

i--, ' IVodorovnépřemístěnívýkopkunebo sypaninystavebním kolečkems naloženíma i I J
l. 4tI162~012~1 __ . ._~I~~~;~::n~~/~~~~~a_~r~a~ nebo ~_dopra~~~h~_~ostř~~_na :~_~en_~_~~~J•._ m3 -1.. ~~830~,_._.._ :~~~~L----. 341'9_~~~.ÚRS20:8 02__
,-'- I Vodorovnépřemístění výkopkunebo sypaninystavebním kolečkems naloženíma; I' I
t 5 K i162201219 vyprázdněnimkolečkana hromadynebo do dopravníhoprostředkuna vzdálenostdo I m3 3,320 310,001 1 029,20 CSÚRS201802 ,
1__ __1.__ .. _ .._.10 m3jlpmin~i'í2.l~t~kk cen,ě Zi~.J5~ždýclld_a.mch10 m . .. . :.. :._ .__ 1 _L _ _ .~

_ ':r.f __ _ O,8t4 '~!.!!~tené koeficie~t~~_množství_____ __ ,____ 3,320_
1- 1 -: Vodorovnépřemístění výkopkunebo sypaninypo suchu na obvyklémdopravním 1
i 6r'.K 162701105 prostředku, bez naloženívýkopku,avšakse složenímbez rozhrnutíz horninytř. 1 až m3 0,830r ...-; ~:o:~~~~~~:~~::n~:~;:~~1~:::~;~~;~~ po suchu na obvy~~ém~~~r~vním I -I--
I 7 , K 1162701109 prostředku, bez naloženívýkopku,avšakse složenímbez rozhrnutíz horninytř. 1 až I m3 I 8,3001
L~~ :4 na vzdá~en_~tP~~~~k k ceně ~~aždýc~.~alší=~~.:apočatýc~ 1_~~ ~! __ . ~_

VY 0,83"10'Přepočtené koeficientemmnožství

32,001
i

-'-T -- - '-'12_~~~t5ÚRS201~~_.

;. i
265,60lC5URS201802 I,

295,00

I

_.L
8,300

Strana4 z 17



,--- -----,-~-, .- . , ,.'.. ' --, ,--,-,

: PC Typ Kód Popis

Isr~G~71~~~~~-' NakL~dá~C5kládání a překL~dá~{neu~ehL6hovýkopku nebO sypati!"}-nakLádání, - --~

!~+:l:;::::::-l~.L.;.~.O.a:-.:. t;.ň;.~~:;.d~~.-d.~" "1"", (;.•••ovné) ''''';"~ .. a -.I ' zatnd~nehodo~a~al<>!lu odpadu pod kodem 170504 __ ",._._ ....
w 0,83·1,85 'Přepočtené koefldentem množství

MJ

m3 I
.__,_1,

m3

Množství

0,830)

0,830,
,----+-

,
__ L.. ~~3~1

1,536

J.cena
[CZK]

315,00,

"'. 16,0~i

788,001,

~

.'ďF~"~
} (', <"'.

-- Cenová ..~ . """"'.'
Cena celkem [CZK] : "'<'.,

__ , ,.. _~_ustava _~

261~S ÚRS2018 02 '

_,__ 13~~~8IC-Sď~~~2018oq
1 210,37 es URS2018 02 •

_ ..__ " -_. --, ._--_ _:

o 2
lď~1_+~.,12?1:!221 ;--

: 12: K 1273321311
____ .L

W'
W

@E__L2.!~_362021
W

W

W
W

;!~~!d:ízákládoVé konstrukce se zhutn-ěnim a urovnáním povrchu z kameniva ..----j· m~I' ~,620r---3 150,001--- ,__ s ~::~:ie~-(,RS 20;8 O~

~~~::;~~!~~~u1~~L:;O~~O (bez výztuŽe) (lesky z ~tonu t>ezzvláŠtnlch ňářoků na t~-J '-;'-62;1" --4'n5'~Li- ,---..- 2 943,~lcs ú~;201802 j
lorostředí tř. e 16/20 __o i _._ __ .__ . ,__, __ o 1 . _

,--'l" , ,. --- ..- , .-- 0623
(4,15)"0,15 ,

·~]~~~J};ák~~d~~E!~k.!-;; ..;~aio~anýC-h'~íti ~d~átů tYP~~il.~_=.~~... _~.-=,: t ~~T~_'-~:~i!T
"KARIsíť 150x15Ox6mm (3,03 kg/m2)"
(4,15)·2"3,03
Součet
25,149'0,00115 'Přepočtené koeficientem množství

o 3 Svislé a kompletní konstrukce
11~-' K !317944321 lv~ícovanén-osníky dodaiĚ!Čněosazovan6dopřipravenýc:h otvoru bez zazděni hlav dO- .;
1._1. 1_. jč.12 ___".....__ _ .____ __________._._, I

W "viz výkres D.1.1.b-001"
W "1120(11,1 kg/ml"
W "mezi m.č. 0.221 a 0.228" (1,2)"11,1
W "mezi m.č. 0.222 a 0.228" (1,2)"11,1
vv Součet
W 26,64'0,001 'Přepočtené koeficientem množství--,--,---------- I - ,------".. ---.--

1511K.l'.34027103 'Zazdívka otvoru v příčkách neboo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes
L _. 1 _J~,02.~ m2 do 1 m~, Objemo~á ~mot~ost :~,kg/m3, tlouštka ,~říČky1~~~

W "víz výkres 0.1.1 .b-002"
W "mezi m.č. 0.220 a 0.229" (1'2,05)
W "mezi m.č. 0.221 a 0.230" (0,9'2,05)
W Součet

1161 K i3462~~;~=.-_--.·_]:~;:;~~~~~Ch ~álCOVanYC:h-:~-n~k~:ed~S~~annéci~=~na-miltu, ~ka - ~_~~ --j
W "viz výkres D.1.1.b-001''
W "mezi m.č. 0.221 a 0.228" (1,2"0,12)"2
w "mezi m.č. 0.222 a 0.228" (1,2"0,12)·2
vv Součet

m2

Strana 5 z 17

25,149
25,149
0,029

r ....
o,02;j'

13,320
13,320
26,640
0,027._._ .• ,
3,895

1

2,050
1,845
3,895,--- r

_____~,5761

0,288
0,288
0,576

367i(l,ool _.__1 065~!51~S ÚR~~_18 o~J

630;,~ __

4527,16

--- -1!~_~.'if~~R~;-0~ 8 ~~ _~j

578,0~1-
---",.----- ----'---'1

2 251,31 les ÚRS2018 02
L o'

998,~j 57:4J8~1[1 es Ú;;2018 0;-1
• . ,. __.". __ J



l~i:"TYP __ "Kód Popis

o 4 Vodorovné konstrukce
"--- "~'-- - -]: "------- -"-"-- - - -- - --- ---- ----
lL171 K 1413232211 Zazdívka ,zhlaví st~~ní~ trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami

__,J,,_" í. _,,_" " " __ válc;Qvany~h~OSmklJ,VYSl<.Y do_150_mm_ _ _ ""_ __"
VY "viz výkres D.1.1.b·001"
VY "mezi m.č. 0.221 a 0.228" (2)
VY "mezí m.č. 0.222 a 0.228" (2)
VY Součet

"- r- -~
___L m2

Strana 6 z 17

MJ

m2

Množství J.cena
J5=Z!<]

C~a ~~~~~m-[C~~]-"-" - CenovéÍ---"1
____ ___"_ soust~ya_ .I

2312,00- -- '-r -, ,-- - r-- -" - -- '1--;--- i
4,0001 578,001 2312,00 es UR5201802 I

".0_ . .1.___ ,__ ,,__ .. ._ ..• ,"_,._ "" ,_, _, ....."",,..•_._~

2,000
2,000
4,000

i~~511

0,369
1,106
0,738
0,738
2,951

-r- - - -'''-

_L _ 42i~~~L

0,480
0,480
0,960

- "-·~T

2,0001

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
[~f[~:§135101--"-~~ rH~~bá~~I~-~h ~alt~~ja~ikolTi~ky~rýh~~;~~ěnách

VY "vlzvýkresD.1.1.b·001"
VY "začištění odbouraných příček"
VY "mezi m.č, 0.210 a 0.216a" (2,95)·0,125
VY "mezi m.č. 0.210 a 0.219" (2,95·3)·0,125
VY "mezi rn.č. 0.215 a 0.217' (2,95·2)·0,125
VY "mezi m.č. 0.216 a 0.216a" (2,95*2)·0,125
VY Součet

1191 "-i< 1612311131----jpotažení'vnitfuích-pIOCh št~em tloušt'kydO 3 m~~visl~h ~strukcis-těn-, w- --- - - "viz výkres D.1'-1~b·002"" -"" -, -- -" - -- -- -----' - -

VY "rn.č. 0.228" «5,6+1,32+1,65)·2,95·(2*1,97))·2 42,683
VY Součet 42,683~~-: ::::::~;=--=iv:::;~:::i::,;f.:;::::*,~Jt~z::,~~it::;p:'~T~~f-:::F~::::~r- =~-~'::::~:~:~::::-I

~- -~ 6123252;-;-"--~~:~~ei:;~!á2~~ft~a~;dnOtlivYCh-malýchPloch štuková nastěnácti, PloctiY---t-~-T----:;-~~I-~~-~oor-------- "--;~;i~-5 ÚR52~;;;;1·l-; -;-6151';0';-r.~~~~~Jť'P~~~f..""~"i,le""'pn;,Ta;;"'Pt~,;odktid,"bkOViml ~-: -~4--;;~ooi- ----2-;7:~;_,;;2~;,:
_ _ki.~YlzQr:!1.1n!J?nc~~!2!!Dr10.1r1~_ _ __ _"__ _ J __ L_ _ _ . L _, L .J

VY "viz výkres D.l.1.b-001"
VY "mezi m.č. 0.221 a 0.228" (1,2*0,2)"2
VY "mezi m.č. 0.222 a 0.228" (1,2·0,2)*2
VY SoučetfT1-- --'---, "-"-~~~~~va-~~~-;~~tníh,O"zate~le,~~Z-;lystyreno,vých desek jed, notlivýc~"~;lýCh PI,OCh i k

, 24 I K 622215113 I -t'k - 40 d 80 - I hv ied I' - - O 25 d O 5 2 1 us, -+- t ous y pres o mm sten, p oe Y J not rve pres, o, m ,

~ , I 3~ 2 - - ,Doplněni došavadních rrlazanin prostym betonems doéiánirňhmot, bez potěru;-PIOch,,-t- -;
l-==-I~6"_"1 ~~___ _l1~!lotlfv!J:ýtty_do~é\dD."f~h ~~é\I1_~ná~b. "__ _'"_ _ "_"O L m

VY "viz výkres D.l.1.b·001'"
W "doplnění podlah v místě ubouraných příček· uvažováno cca do 100 mm"
VY "mezi m.č. 0.210 a 0.216a" «1 )·0,125)·0,1
VY "mezi m.č. 0.210 a 0.217a" «1,69-0,9)·0,125)·0,1
W "mezi m.č. 0.210 a 0.218" «1,025)·0,125)"0,1

-~ 0~48t

0,013
0,010
0,013

r··----
81 230,58

- -- -'" -", ,
1 ~~,zoles_uRs 20~8 0_2496,O()L

3~8,~1 _ 15707. 34re5 ÚRS2018 02 , I'
_. o _, ._1, __ __ _ ..

2870,00!
-- --, ---1- ----

4725,ooi_ __1

1 '

5 740,001e5 ÚRS2018 02 I
i--- ---.-:

""_ 1 17~8~ l~S~~5 201~~2



I PC Typ Kód Popis
l______ _ _._._______ _ __.. ._ -.- __ .--

VY "mezi m.č. 0.210 a 0.219" «1,175+1,29-0,9)*0,125)*0,1
VY "mezi m.č. 0_215 a 0.217' «3,75-0,6)*0,125)*0,1
W "mezi m.č. 0.216 a 0.216a" «2-0,8)*0,125)"0,1
W "mezi m.č. 0.216a a 0_217a" «2-0,9)*0,125)*0,1
W "mezi m.č. 0.216a a 0.217' «1 )*0,125)*0,1
W "mezi rn.č. 0.217 a 0.217a" «1,565-0,9)*0,125)*0,1
W "mezi m.č. 0.217a a 0.218" «2-0,7)*0,125)*0,1
W "mezi m.č. 0.217 a 0.218" «1,025)*0,125)*0,1
W "mezi m.č. 0.217 a 0.219" «3,75)*0,125)*0,1
W "mezi m.č. 0.218 a 0.219" «2,125)*0,125)*0,1
W Součet

ri~[~45~1~f==-~J~ě~~;~~ntovÚa~on~~~~n(ze-~~h~~h~~ěsí tlou·~~.Přes 5~~_~0 mm m2 ·-1
W "viz výkres D.1.1.b_OO1"
W "m.č. 0.215" (10,66)
W "rn.č. 0.216" (5,03)
W "m.č, 0.217' (3,61)
W "m.č. 0.218" (12,53)
W "m.č. 0.218a" (0,23)
W "rn.č. 0.218b" (0,23)
W "m.č. 0.218c·· (0,23)
W "m.č. 0.219" (19,n)
W "m.č. 0.220" (7,76)
W "m.č, 0.221" (3,02)
W "m.č. 0.222" (4,47)
W Součet

'~7I--~ 16326~;;;- --lSešj~ání t~lin v betonových PQdlahách oceloVými spon-karT,ise iálivk·oů·prySkYfící I m
L 1 .___ . ..lvzdalenos.t~sponek_d_Q.._1Q..cm_. .__ . .__ .. __ . L_

W "viz výkres D.1.1.b-001"
W "spojeni doplněných míst se stávajícími podlahami""
VY "mezi rn.č. 0_210 a 0_216a" (1)
W "mezi m.č. 0_210 a 0.217a·· (1,69)
W "mezi rn.č. 0.210 a 0.218" (1,025)
W "mezi m.č, 0.210 a 0.219" (1,175+1,29)
W "mezi m.č. 0.215 a 0.217' (3,75)
W "mezi m.č. 0.216 a 0.216a" (2)
W "mezi m.č. 0.216a a 0.217a" (2)
W "mezi m.č. 0.216a a 0.217' (1)
W "mezi m.č. 0.217 a 0_217a" (1,565)
W "mezi m.č. 0.217a a 0.218" (2)
W "mezi m.č. 0.217 a 0.218" (1,025)
W "mezi m.č. 0.217 a 0.219" (3,75)
W "mezi m.č. 0.218 a 0.219" (2,125)
W Součet

Strana 7 z 17

MJ
Cenová

soustava
~ . J.cena C l [CZ

Mno~~~~__ ICZKJ__.__. ena ce kem K]
0,020
0,039
0,015
0,014
0,013
0,008
0,016
0,013
0,047
0,027
0,248

67,54Or·=~=39·i~OT--------- ---~69~,-4~I~s~~~j3(i1802]
10,660
5,030
3,610

12,530
0,230
0,230
0,230

19,770
7,760
3,020
4,470

67,540

1--25,3~-374,00T ---9 497,7]C5 ÚR52018 02 i
_ I. ~I • __._~L J

1,000
1,690
1,025
2,465
3,750
2,000
2,000
1,000
1,565
2,000
1,025
3,750
2,125

25,395



1,000
2,000
3,000

....~. -I.·~·{~:·_·~r_·'·-;::1. ~:.~~~:L-==·~·=_··._~~~~~~[~f~:~~~;:~~-1

_._--_ .. _------
I pC Typ Kód

r 2~EF2~44121 -

W
W
W
W

2~L~.J~5331371
30 I MS5331373_1 _

Popis

10000eni ocelových aYefiiféti zárubní lfsovanýci1-"ebo z úhelník~ dOdateČně s r-
Jyy~~onováním_prahu, plochy"do_~2.mL _.......... _. __.._._.L
"viz výkres D.1.1.b·00r
"01 - 800" (1)
"02 - 900" (2)
Součet~ ._--_ ....

jZdrUbeň ocelovd 800 LIP
. --_.. -------_.
._z~rubeň ocel~~~~ LI P

MJ

kus

r !_.9 .. jostatní konstruk~~a práce.!_b0l!~ání . .__ ... ,
I 31 ! K ~949101112 L~~ení p~~oc~é pracovníjlro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o m2

r 32r.·;529011~~--- .~~t~~~~~i~~~~~:i~ř:~t~~iiirÍÍ-dO užívání búdOv-bYtové"nebo obČanSk~··;---m;·

r 33 t K";~031133 __ o ••••••••• ~~Ťn'TPFi~:~li·~ei~~~j~~~bó~~1kovek-i cihel pále-ňych',pTňých'nebo dutých ~"~2
1_1_.". namaltu_~lIJ?~..DOunebo vape~ocementovouLtLAo...1~_ mm _ ._._. __ .__

w "viz výkres D.1.1.b-001"
w "výška příček uvažována c:c:a2950 mm"
W "mezi m.č. 0.210 a 0.216a" (1)*2,95
w "mezi m.č. 0.210 a 0.217a" (1,69)*2,95-(0,9*1,97)
W "mezi m.č. 0.210 a 0.218" (1,025)*2,95
W "mezi m.č. 0.210 a 0.219" (1,175+1,29)*2,95-(0,9*1,97)
W "mezi m.č. 0.215 a 0.217' (3,75)*2,95·(0,6*2*1,97)
w "mezi m.č. 0.216 a 0.216a" (2)*2,95-(0,8*1,97)
W "mezi m.č. 0.216a a 0.217a" (2)*2,95·(0,9*1,97)
W "mezi m.č. 0.216a a 0.217' (1)*2,95
W "mezi m.č. 0.217 aO.217a" (1,565)*2,95·(0,9*1,97)
W "mezi m.č. 0.217a a 0.218" (2)*2,95-(0,7*1,97)
W "mezi rn.č. 0.217 a 0.218" (1,025)*2,95
W "mezi m.č. 0.217 a 0.219" (3,75)*2,95
w "mezi rn.č. 0.218 a 0.219" (2,125)*2,95
W Součet

í34 r KI96.~~111 ....J~roušení ~tf~j~í~h ~~tono~ch.podlah úběr·do 31l1~
w "viz výkres D.1.1.b·001"
w "rn.č. 0.216" (4,02)
W Součet

!3~~~ 1965046~19 ~~!~~~~šenI~_t~_v~j;'~~hbetono~~~.~o~;~~ Příplatek k-~~n;-~~každý další 1 ~~··~bě~·~· ..l m2

w 4,02*7 'Přepočtené koeficientem množství
.---: T" ._-- -1~řiSekán( (Spicování) plošné nebo rovnýCh ostění zdiva z cihel pálenýc:h plóšrié ,-ii·a

,..~6: K :96703.1:3~__ _ _l;~~~:C~:~~~Y:~~l~~~~e~;:ovou, tI. na maltu VáP:~~_~~~~ _ . __.:~~~_
w 'Viz výkres D.1.1.b·001"

m2

Strana 8 z 17

.- --',
M •. J.cena C lk [CZ] Cenová J

nožství [~l;.~__~:ace e~7 ,,:.ooEs o:::::, I

96,540 116,ooi

199,340 95,00

62,507 112,00

_. ~~_2!~,16,_
I ,

11 198,64les URS2018 02 !........'·-1--' ...- ...--..----j
18937,30 es ÚRS2018 02 i

- ... _ ... _ ..__ ._ .._ ..,--, .....,"-_._-,-" .._._----~
7 000,781es ÚRS2018 02

I

2,950
3,213
3,024
5,499
8,699
4,324
4,127
2,950
2,844
4,521
3,024

11,063
6,269

62,507
4,020T· 680,oof 2 7~3,60}es Ú_RS.~01802...1
4,020
4,020

1"" ,
58,00' 1 632, 12les ÚRS2018 02

l

28,140'

28,140
i

2,9511

J

I
I

158,001
I
j

I
466,26:es ÚRS2018 02



Popis MJ
Množství J.cena - - - - -- --- --.. . .

__. .. _lCZKl .. Cena celkem [CZK1. cenovál~., .._ . _.._ _ _ __ _soustava_______ J

ípč TY; -- ~~ - ------- .- -. - - - -- ,-._-
L __ .. ._ .. . ,_ ... _

VY "začištění odbouraných příček"
VY "mezi m.č. 0.210 a 0.216a" (2,95)*0,125 0,369
VY "mezi m.č. 0.210 a 0.219" (2,95*3)·0,125 1,106
VY "mezi m.č. 0.215 a 0.217' (2,95·2)*0,125 0,738
VY "mezi m.č. 0.216 a 0.216a" (2,95"2)*0,125 0,738
VY Součet 2,951

[3~!]~~0~~~5 -~_ ~I~~~a~~~~~~~~;;~~:~Syk!df~~:~ř:,ichz~rubní,~rai,s~ěn~ ost~I nebo- --,- m~ l' -~~,!~6r-

VY "viz výkres D.l.l.b-001"
VY "mezi m.č. 0.210 a 0.217a" (0,9*1,97) 1,773
VY "mezi m.č. 0.210 a 0.219" (0,9*1,97) 1,n3
VY "mezi m.č. 0.210 a 0.221" (0,8*1,97) 1,576
VY "mezi m.č. 0.210 a 0.222" (0,9*1,97) 1,n3
VY "mezim.č. 0.216aO.216a·· (0,S*1,97) 1,576
VY "mezi m.č. 0.216a a 0.217a" (0,9"1,97) 1,n3
VY "mezi m.č. 0.217 a 0.217a" (0,9*1,97) 1,n3
VY "mezim.č. 0.217aaO.21S" (0,7*1,97) 1,379
VY Součet 13,396

1

1~;-·~'~O~~:5~.""1~::'~j~~~~~~:~~~~-::~~~",-~:~;.:;~~i_~~~"~.l-"_2,~I_
1

'1 iVybOUrání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, j ,

I 39 K 1971033331 ,~ří~k:;\~. ~:e1l:oá~~Ch na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do j kUS! 1,00°
11- J.. .._~ _ :.1 ;;. . . L. ..... __.

VY "větrací mřížka - PBR"(1) 1,000
VY Součet 1,000r '1"-1' - ,. '. -' .. TVYbOuráili otvorůvezdivu Z"aklidovém nebo-nadzái<ladovE!mz cffie~ tV'árnTc, ..-- [ - - - -1

1

40 K 1971033431 Ipříčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do kus i 2,000!
__._L __i.__ ._.,_. J.0.d5_r::n2.LttdjJlJ~Qmm_. .____. ,__ . __ .. _. L _ .. _._._._

VY "viz výkres D.1.1.b-001''
VY "rýhy pro osazení nových překladů"
VY "mezi m.č, 0.221 a 0.228" (1)
VY "mezi m.č. 0.222 a 0.228" (1)
VY Součet'--r '-i - ------------ "!Vybouraní otvc)ruvezdivUiii1<"ladovem nebo ňidŽáklidovémzcihěCtvámic,

141 i K 1971033451 !přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do
1.__ 1.._...1_.._. _ ._ ,__, L0.1~_m21.J!d~.o.~0_rnm.._ ____o __ .. , __

VY "viz výkres D.1.1.b-001"
VY "m.č. 0.219" (2)
VY Součet

1

-1--"]- .--" ..fy[)ouráiilotvoru ve z(flvuzákla-dovérri'nebo 'nadiIi<ladovém z cihel, tvárnic,--

l~21_.~ e~33~3_~ _J~~~t.~~~~_Z;~~~l:~~n~~ :.a :a~u ~~:n~o~~ebo ~áP~~o:emen~ovou ~1~hY do 4
VY "viz výkres D.l.1.b-001''
VY "rýhy pro osazení nových překladů"

1,000
1,000
2,000T - - "1'--

kus 2,000i
I.__, •..1..

2,000
2,000

m2-1-" -- 3,~9~r
._L. __.. _1_

Strana 9 z 17

..•... '-~~._,..•..~--~~~~~.;,.'" ,,,,",,,,,,,,,-,,-,"~_._-~,,,.~,,,,,•..,,,_ .•...,..,,"., ..

315,00j
_...._._ I ...

------1·------ ....
4 21~~_~~.tSÚRS2018 0~1

-- T" - - -T'- - .- -

394,001CS ÚRS2018 02 I
'-'-·t-..-·-·------i
121,oolcs ÚRS2018 02 I, I_ .. _.. .1 . ,

197,001
I--- _. ----+ -

!
121,001

-- ~

136,00
_.' '_''''''''''---

--..-----r"--' -- ---- --
272,00ICS ÚRS2018 02

_~__.....L .

...-

473,001 94~~0~[~~S~018 o~-___ ._J _
--- _ ....j ...

- -15~,~1--- .-.---- - ~19,311~s ~S ~01~02 I
I .

_, __ .1..._•.• "_r_ _ .._ .. J, ._ J



r- _ ..- --- - - -_.-

"

PČ Typ Kód

-- VY -- -. --- "mezi m-,-č.o.221-a 0.228" -(0',9·2,05) 1,845
vv "mezi m.č. 0.222 a 0.228" (1*2,05) 2,050
vv Součet 3,895i:T~t~::--~1~~::;~~;;;'~::;~:~:::;:=::~~:::::1-~;1---~:+

i~ Ki975032"'-= l:S~El~:'*''''''' -:pod,""",, do l~m.pn-il:'.,,' ~~50m~t ..I-~ ;:<001
vv "viz výkres D.1.1.b-001"
vv "mezj m.č. 0.221 a 0.228" (1,2) 1,200
vv "mezj m.č. 0.222 a 0.228" (1,2) 1,200
vv _ Součet ... ..._ . "__ ,,,_ .. 2,:400.

~~-- -'9 8059541 'I°dsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček I,. 2 i 16 2761
46; K ' 7 . • . h . k' hk l' t "l' I h .. 12m 1 ,

__ o v!11trQ1Lt_z.J~.~.f...g_~a~r)~J!., ..P_oc _YJ>.!.es__ m _ . .__ .. ._:_ _ .....1_.

"viz výkres D.1.1.b-001"
"m.č. 0.218" (5,8-0,7)·2,02
"m.č, 0.219" (1,2+0,6)*2
"rn.č. 0.221" (1,175)·2,02
Součet

Popis MnožstvíMJ

vv
vv
vv
vv
vv

10,302
3,600
2,374

16,276

D 997 Přesun sutě
'-47 r K "1~7013;1-- l\Ín;~rOs-yaveništňrdopiavaSuti a VYbouranÝc~hmot-vOdorovně"do 50m svfšle ručně -- t
~_+- ._ _. ..$Q~em!!)J>O_~hodechJ"proJ~_udoyy"aJ!aly yýšky_clQ6!!!.....__ . .. ._0 _-'-
I I '1' IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek '
, 48 i K .99.7013219 l.k.cenám. '31.11 až -3217 za zvětšen ou.Vod.. orovn.ou dopravu přes vy.meze..no.u dopravní 1L L, ~Qáler:!9Stza každýc!l.dalších Lz.apočatých010 m _ .. _

vv 23,189·5 'Přepočtené koeficientem množství

1

1_~9_CKF9~-13:_01 _. . .~1~~:~:~~~b;:anýCh ~~otna SkIA~~ ~:~om~ziskládk~_~~S_lože~ím:·~~-·.__ 1... t __ L. 2!~189l._

O 1 Kl997013509 1Oavoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na ! t ! 440 59
i ~ 1 __--'-___ _lvzcl~!e!!~t ~~'pI~~k k.ceně z~_~~di9_alšE za.Q..oča~_1k_nu>ř~_1k!.!l_ __ _._ 0_.1__ _.I __ : .... 11 _

VV 23,189·19 'Přepočtené koeficientem množství 440,591
- ,- ,- - - - --. - - -. __ o -.. --- -- --- ._- -- .---" .- - - - I -.- .-: ... ---'[-

I i997013831 I Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebnlho . I 23 401

5..1 :~l_____ _ J~demol1~~íhOzatříděnéhO do Katalogu odpadů p~kÓdem~~O~, _ L t L.. ,1 J

---
J.cena
[CZKL

312,OO!-- t
372,00;

-t
1 150,00,

. .1

133,001"'-

i--
23,189, 590,00,
._. -1- ___1

I 115,945! ss.ooi
---

115,945

D 998
f --I - r-- .-
1521 K 1998011001

.L

Přesun hmot
--1'Přesunhmot-pro budovy občanskT rystavby,bydlení,Výrobu a siužby s nosnou svislou-'.1' 'I

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do ! t
_1()Q_m.prog!!QQyy~~~61'!1_ __ __ ____._ _ 1._ _L

6,6871 525,001
.. 1 _L

o PSY Práce a dodávky PSY

Strana 10 z 17

255,ooj

16,2'1

''I'

I
1 250,oo!

_I

Cena celkem [CZK)
CenovI---'

soustava

~~6~,O~1~.~ÚRS_~.~1;~~i

18~,oolc:_~RS ~0~8 O~I
2 760,o01cs ÚRS2018 02 ;

. , !

2164,711cSúRs201802
. .___ _ ..__. ..---_-.1_-- ...._- ._. •

62382,09--..- -, - -

13 ~~: 5~ ú~s 2018 0":"_

6724,81 ks ÚRS2018 02 I

----- .... j

5 913,201c5 ÚRS2018 02 ;
-- 1-----· ---- .--1

7 137,571C5 ÚRS2018 02___ • __ __ __I

1
28 925,001CS ÚRS2018 02

!

3 51.Q,68.... _ ._

3 51(),68]CS ÚRS2018 02
"._. _'.'_0 .... ,," ••__ ._. __ •. _ •••._1

275 168,06



rt Typ Kód

O 713
[ 5;jK r;13463411

r 5~- M tliUi7709R,-,~~L _

Popis

Izolace tepelné

iMOnt-.ážIZOlaCe.tepe. lnéPotr.ubí a ohybů tvarovk~a.m.i nebo d..eSi<ami PO. trub. ními pouzdry 1
_ návle-'~Q'~mi izolačními badicemi potrubí a oQYPů ~ ~___~_~____ ~

izolace tepelná potrubl z pěnového polyetylenu 10 x 20 mm
., - --- .. ----- _~_._._.•.,.. . _ .._--

o 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
:':5 T~K 17331~02-~ n_ l;otrubí~-trubekoce'~~ch Závit~výC~ svařovaných~~ných ~z~o~lakých O~~~O

56' Kl;33191915 f.opravy r~zvod~ ~otrubí z :ru~ek ocelových závitových normálních i zesílených

~

i-57-.+--j!'.. t;3389080;- -.~~~~~~~~~jr:rJ~:~~si~~~n;~~#;ýCh (demontovanýc:h)hmot rozVedli potr..u.tlí

~

_______. _ .. vod.Q-,:_ovne..Q.o~100m,{~QbJektE!(;h.vysky do§'!l_ . .. __
5.8 K 998733101 lPř.e...sun hmo.t p.ro rozv.o.dy potr.u.bí. stanoven ..y.'z hmotnost. i přesunovaného materiálu

__ L [vodQr:ovná_d9pravnívz9álenosLdo_50 m v objektech 'lýšky do 6 m

o 734
I..~ ...K ~ii734301i8Ú.-
r 60 I K 734890801
- ~'-- -

735
[735151821
L_

o
i 61lK

VY

VY

VY
I F"" -

L6~ !_ ~~35~91 ~~

i 63 i K 173549481 R

1-~1~5890801

o 751

65H. I K !7.5139802.2·-t -- --66 M 751-MI': -T- _.
671 K 998751101

o 763
168 IK-763 - R1
l

___ Ús~I~dní~ápění_:_armatl.JI)'___~ .~~ _
lDemontáž armatur horkovodních ventily do ON 15

--- !Vnitrostaveništní přemistění vybouraných (demontovanýchrhmot armatur vodorovn-ě
JdJUoom_v objektech výšky_dg_6 m

Ústřední vytápění - otopná tělesa
IDe~~~táž oto~~ýCh tělespanelových dvouřad~h stav~b~idélky ~;-1-500 m';~-~-

"viz výkres D.1.1 .b-001"
"rn.č. 0.219" (1)
Součet

-r [)emon-~áž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

TVYPlJitění a zpětné napouštění v~Odyz -otopnýCh sOustav bezkotlů, ohříváků;

t
Zásobníků a nádrží
Vnít:rostaveništní Pfemístěri{vybouranych-Idemontovaných) hmot otopnych- těles

__~ [vodorovně doJ_OOm vobjektech"ýšky do 6 m

Vzduchotechnika
-[Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průře~u přes 0,04 do 0,100 m2
-l- ~--

!větrací stěnová mřížka 300x300 mm, min. E/30 - vypěňovací
---t- --- -- ~----- -~---

/

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m

-_.~--~. __ ..

Konstrukce suché výstavby
lúpravy kazetových podhledů v napojení na nové SOKpříčky

~. . .•. _..... • •• _ •• _._"___ 0.0 ----._-'" .. _~ •.• _ ... __ .-

Strana 11 z 17

MJ

m

m

m

kus

kus

kus

kpl

kus

kus

kpt!
--_.,",)

Množství J.cena
ICZK]

::~I 5~,~~
~-I

28,00 :

1,000! 2~6,ool

1,0001 159,00'
--_._--1----

0,030 1 150,00
....._..__..........+ 1
0,001 i 1 150,001

~

1,000' 50,00!
.. -----1----- ---j--_ .

0,005! 830,00..I

1,000 115,00

1,000
1,()OO_

2,000 11,00
, - -------- ~

1,0001- 1500,00J

0,026 994,00

I

1,0001 345,00!

9520,00 I

I4120,00,

1,000
-----t

0,0051

_~O_i~~I 16000,00'--

Cena celkem [CZK]

78,00
1

50,001cs ÚRS 2018 02

28,ooL~==-
370,65

I ,
176,00[CS URS2018 02
----1---

159,001es ÚRS 201802

34,50fS ÚRS 2018 02

1,151cs ÚRS 2018 02

54,15
--- -·5o,00ICsÚ~~- 2018_~~J.

4,15 es ÚRS2018 02 i

I

_~ __ 1... 662,84 ~__
115,0~I~s ÚRS 2018 02

22,001CS ÚRS 2018 02

1500,00
i

25,84 [es ÚRS 2028 02

9885,60

345,0..~1'~_~~S 2018 02 _i
9520,00

2{),60eS ÚRS 201802

133666,82
160OO'()QL _



~PČ:"r . ~ -lPlllli-ie ,.a'OkartooiWjCh""'"iiiOi~itri'<ci,-j""od",iiYi'h oc~·I~~J K j~311131_3__ J~;~~r~~J~~~~~~~~~;~Pláštěná deskou st~ndardní A tl. 1Z,5 mm, příčka tt. 100

. vv "viz výkres D.1.1.b-001"
vv "provizorní příčky"
vv (8,645+Z,55+0,5)"Z,95-(0,9"1,97)
vv Součet

--T .-- -- .. rpříČkaie sádrokar1:onovych desek s nosnoúkonstrukCí z jednoduchyc:h ocelových

70! K e3111414 J~~;~~tťi2;::~~~~i~~~~lě;I~;;s~~i:!ai:;tí=i A tt. 2 x 12,5 mm, E160,

vv "viz výkres D.1.1.b-00Z"
VV "mezi m.č. 0_Z10a 0.Z18" (2,48)"2,95-(0,9"1,97) 5,543
VV "m.č, 0.Z28" (5,6+1,3Z+1,65)"Z,95-(Z"1,97) 21,342
w Součet Z6,885

[.··;1·1.K··I.:763111717 l~~~lka iesád~kar1:0nOVYC:~-deSe~ostatní vk~ns:~kce a prác:e napAlkách ze! m2 -lr- 2~ ~85r- 11 ~1L .+~_.__ ~iQkar:.t()!l.o\IYcl!.Q~sek_~~.adn'!p"~netracrl1nater. __ +..-- _ .---' ---1-- ._~ L
~~"11751_ ~;:;~,. -'~'"k.~hd ••••-':""-""--'-""-!'",.."":h"~""j~~ ~ _,,' 1_ --':54:L- "'-"'!
l~_~_.t76311177~_._.1 ~~~~:ni~:_~;~~~n:~~~ des~~_:np~~~k k_c:.nam:~ roVl:~OS;t~~:~lty ::_e:lal:~. ~ m2--I z6'~~~f. _ 3~~'ooL_

fťl~~~i:Ž~~~~~!:.JE~;;~~;~7~~~f""~~~-~::~lli~~:~~t!
l~~-:K [76312175.1__ ,~;~~~;:sazen~_~e sadro~artonovyc~ __~esek::lat:~_k ce:~=za ~l:hU_~~_6 ~~_ ~_ m2 .. __ 3,~9~:._ 53,00,_

l_nh~63121761.}~;;;~i;::;::;:':~_kPfiP~"kk«nim za """""'tk"'"'Jm' l. -"-4{ 105.~
, i 1 fStěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených : t ! I
I 781 K 76312Z521 I'ocelových profitů UW, CW50 TI u, 50 mm obj. hmotnosti 45 kg/m3 dvojitě opláštěná I mZ I 3,498

1
935,00

t ' deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, stěna u, 75 mm, EI 45 i: i
~._" L _. _.. .

VV "viz D.1.1.b-001"
vv "mezi m.č. 0.Z17 a výtahem" (1,59"2,2)
VV Součet

'

1- :1:. 17631318Z1 -T~emontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sád;~~~rtonových desek I 2
79 _ K_.L _____Is nos~~~ k~nstr~kcí dvouvrstvou z ocelových profilů~_.~~lášt~~íjednoduché .lm

"viz výkres D.1. 1.b·001"
"rn.č. 0.Z18" (1,8)
Součet

IDemontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném
...L....._. .,_,._ _.,.... L _._. ._.__

"víz výkres D.1.1.b-001''
"m.č, 0.210" (17,09)

MJ

mZ

m2

vv
w
VV

80 K

VV
w

Strana 12 z 17

J.cena
Množství [CZ~l

I

3Z,7271

1
662,001

1

3Z,727
3~,?Z7.

z6,8851
i

872,001
L.

3,498
3,498._\

1,800:
_.I

I
358,001

i

1,800
1,800

~;,89~r· 186,00[

17,090

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

-'-"'~""'T ~T'_

21 665,271cs ÚRS2018 OZ
.1

1-
23 443,72:C5 ÚR5Z018 OZ

I

·T·· ...- ..._ ....- ....

295,741CS ÚRS2018 02 I
._ ..···--t··--:··-_·_-1

443'~rS~~s ~~~8 ~~... I
81 99."j'~~_~R~_~~18o~ -1....
8 607,20 CSURS2018 02 .

.••._ ..•.................•.... _............ . ,-~,;

Z 021 .salcs ÚRSZ018 OZ

18~i.~rC~ÚRS Z018 02

367,291~S Ú~S2018 02

3 270,631cs ÚRS2018 02

.J

1

644,40lcs ÚRSZ018 OZ

-r-:-

1~=7,~~lcs ÚRS2018 OZ



10,660
5,030

15,690
~T---'- ,- -------'--

I m2 i 16,475• __.__ 1 L . _

16,475-----,------::1 ---- .-- --- -- -r;------- --1
m..J_ 22~ ~!.~J _~97,631~s Ú~S~_18 02,

-- -

,_._-_._-

Ip~T~
w "m.č. 0.215" (10,2)
W "m.č. 0.216" (4,2)
W "m.č, 0.216a" (3,3)
W "m.č. 0.217" (13,5)
W "rn.č. 0.217a" (2,8)
W "m.č, 0.219" (16,8)
W Součet

1 ---~----f-------- -~------- --------~-- ------- ---j, Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové
I 81 I K 1763181312 .s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s
i __l j _____ lp!:QfJ\YJ:'W aJJW dv~1ill9lové

w "viz výkres 0.1.1.b-001"
w "provizorní dveře - š, 900 mm" (1)
W "viz výkres 0.1.1.b-002"
W "m.č, 0.228 - Š. 2000 mm" (1) 1,000
W Součet 2,000~~T~J~3j!30~ =.Jzárubei ~e~v!!.pro ~dd;~~~~t~~;d~~~o~ -!...oo 900 LI P..-~~ __ --- ---- __~__ -- ~r_=~~s_ďl=_-=~_I_~~T=~_-8~3~_1 __~__

, BJ+~'SJ3U1R ,'rubeň ~Iová pro rod""""," s drožkou 1252000 """""dI6 j '''' 1,000 I 1 628,00 t
~:1:1:~::::~:~~~~~i~r;;::::'~;::::::'~~:::;2'75-~~L~~~~I~
!_.L.- __~_H _~_ iVY.J)mat~f}l.I!11.~hkostlJla-'l~d.9_0t36 m2 _ _ ~______ _ L l , ~L___ uL _

W "viz výkres 0.1.1 .b-002"
W "rn.č. 0.215" (10,66)
W "m.č. 0.216" (5,03)
W Součet

l~~LM ]59036054 _ ___lp~;;';1 al<ust!.:.l<ývti!telný zapu~tený rošt.,bílá rastr š._t~ tI2E,,!m_
W 15,69*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

1}!_DJ!~~~~!_~o.~__ --lMont~ž podhl~u ~~~rá~~í~ napojení-~a stěnu.. lištou ~b~~~ov~.~ _
W "viz výkres 0.1.1.b-002"
W "m.č, 0.215" (13,3)
W "m.č, 0.216" (9,025)
W SoučetI li------~----Jpřes~-hmot pro konstrukce ~~o~a~éz d~~e~~á~~~artonovýc~~ sádrovlákni-t~~;'- I

i", 88 i K 1998763301 I,ccementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného i
I Imateriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m i'-_L- ~ _ _j _ _ _._ _ .. 1

J.cenaKód MnožstvíPopis MJ _.r~ZKl
10,200
4,200
3,300

13,500
2,800

16,800
67,890

-------2,~oT--

!
i "_1_

kus

-- r-

368,001

1,000

t 250,OO[=-~~

13,300
9,025

22,325--r---~- --~
I
I 1 560,002,151

o 766 Konstrukce truhlářské
r;--;l ~--;~~6~~';;- ----IMontáfd~eřních k~del ciřev-ě~YCh~ebo ~~asto~ch oteÝíravých do ocelové zárubně I kus 1 -~ ,ooo1550,~[-l...:..L_.L .....J1?9~IChoveupra~~f:1.st~9l!.k..~dlovycf:1,sl!.~Y-Pres1450J!!~ ,. ._... _~ __1 L_____ _~ , 1_

W "viz výkres D.1.1.b-002"
W "03" (1)
VY Součet

1,000
1,000

Strana 13 z 17

Cena celkem [CZK]
---- Cenová

soustava

-..- --T-·-- I

7~__6,oolc~ú~S 201~~~. j

-_.,_._. .•••......__ ....._-- ..._-_.-
893,00 es ÚRS 201802 !-----------~--,------------._-j

1628,00 !
------- _.- --------_._--------,
185,00 es ÚRS2018 02 i

-,---- .."- ----4

6 605,491'es ÚRS201802_ __ .___ _---.J

--~-=~2059.j~7~I~~Ú~~~OI80IJ

-, l55,56~Ú'5201802 .

•• 1.. _- __ --_._---

42401J40
---_.- --I --.--

_________ 550'001cs ÚRS201802



r::- -- -- - - - - -- --- - - - - -- - -- - -- - -- -- - -- --- .-.. - -. - .-.. -
~pt í.T:YPJ __ ~Ó~ __ , . ~~~ _ _ _ _ __ _ _ _ -r-r- ~ -,~_nožs_t~T_ ~;~)~
f~ hl 6!.'628OR 1!.3 -~efe ~f!!nl!!.la~é_t°'!!'.vC2!!.é~né_?křídlo~é2!!Dx~9Z__ __ _ _ _ __ i kus _._ _',C!!!} , ~ 23E,0C>.+
I 911K 766660021 Mon~áž.~~nic~ kříde~.dřev~ných.~ebo plastových otevíravých do ocelové zárubně I kus ~ 1 000[ 630 00'
I _ _ . __p.~otlpoz_am)chJedn~kDdl~"Y.~~l~lrky"do800 mm _ _ _ __ _ _ _ __ 1_ __'__ __ _':t

w "viz výkres 0.1.1.b-002"
w "Dl" (1)
w Součet

r.!~L~JÚ16~1~~~-_-_fDi~dve~;~;t~iéotf~i~~~~fri!!o~ané_'kř!di~ 8Ox19Zcm __o -
Pozndmka k položc/!:
El30DPJ

r9;r~í7;6;;;; -- - -[Mo-rl~áŽ.~ve~níc~kříde~.dfe~nýc~.~ebO~PlastoVYchotevíniVých do oceiov~ z!rubřiě
L _...l_..L. __ .__ . _. _lP-~o!!POza!.':))ctue<,tnokDd~vy'c~~lrky pres 800 ~m_ _ _

w "viz výkres 0.1. t.b-ooz:
VV "OZ" (2)
w Součet

[94J.~T~1~-5~93-=- __= Ie2~ cN~~~n;tř~p;;;ú~i~!2l1 fOIf~!i~ '_~fdlé9Ox197c~-=
Pozn6mka k potoice:
tno DPJr..9~~I<.r~-.~60. 71~ _- _ J~~t~.;;-. d::;ř~~~~oiín.:ků-~a~<>i~v.!~Č~ď~a.;árUben.'-~~loY3."_.- ~. .~ ., . k", _~~-.. ';000' 150,00, _

~U.;l~;~~~-~_-t~:fi1~~f~~~~~~;~íhik~~á~C ~ -~-~ ~----- .- --- -~- ~l~~~~l~-}~-~~:~~~~~-
! •• I M_1S49'~6~__ ~~",":",,,, .•.•'""~ ka«-'''~''''t~=: "",,!di,;ho .".,,'''~ " 1nerez Pf( i. '",1.4'~i _ 325,00 i. .
r~~154~~~ ť~~~~r~n~~ní.kllk~-~I~.vč~tn~r~~t_~m~nt~ní~17Iate~fáIURPZn~re~_PK_: kUS L ':Wi_ 550,001

11001 K j76666399R IOprava dveřních kAdel dřevěných· opětovné zprovozněni nyní nepoužívaných dveří kus 1 1,0001 4320,00!

~~Sl::i::7= ~ ~·~~:]:t~~~;'~k~~_._~.--:= = : .:. t~l~=j:~~- ::'::1
I )1 K 117666919 ,.Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným I k 2 000 20 00 I
110 1 14 ,zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 us I 1, I 4,
L _.1 _, _. L .. o. __ • __ o • __ ••• _._ .___ • .__ ._ •• _.. • I _.._. _ .i _. _. _ L _._.. _I

vv "viz výkres 0.1.1. b-001"
W "mezi m.č. 0.210 a 0.216" (11
w "mezi m.č. 0.210 a 0.217a" (11
vv "mezi rn.č, 0.210 a 0.219" (11
vv "mezi rn.č. 0.210 a 0.221" (11
vv "mezi m.č. 0.210 a 0.222" (1)
w "mezi m.č. 0.210 a 0.228" (21
w "mezi m.č. 0.216 a 0.216a" (1)
vv "mezi m.č. 0.216a a 0.217a" (1)
vv "mezi m.č. 0.217 a 0.217a" (1)
w "mezi m.č, 0.217a a 0.218" (11
W "viz výkres D.1.1.b·001"

"T "kus I
.J..•.,. '_, _._.1 _.

1,000
1,000_!.:~1_ 3625,00

p

kus
,- - T

l 2'~L __ _ _.__L__
sso.oo]

- -l
!

2,000
2,000

;-.- 2,OOOr
____ .•__ .._J..•

"3 625,001-
------1-

kus
p

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Strana 14 z 17

- -- _ ..... - -_ .. - _. _._--~
Cenová ICena celkem [CZK]

soustava- - -- -8230,001 -- -- ·----i

- - -... .. ~ 1- -- - ---·1
630,~I~~_Ú~ 20~ ~~. i

_3 ~2._5,O()IC~Rs._~018-02_=!

~'100~ooÍc-Sú~S ;~~8~;-i_ 1 . _

...~ ~50-,~fr} 0!Ú018 02 --1

~·.7~O~~SQ.Rs-_~1802-.J

!750,oo-/-C5!'.~s!~1~!!2-1
600,00. '..- .-- ...-t---. - --',

13OO,OO!S URS 2018 02 i
_. 550:~! . - ----1

_o. +: - - --
4320,001

-- ~ - _.. --- -:
28f),00IC~_~RS_20~~..02__

__ . __ __o. ~s.o,~~C..s_~~~20~_~2 _

5 040,001c5 ÚRS2018 02
_L . .... _



D m Podlahy lité
~T.·KI77711~1.~~ . =I~íp·~~~;~dlctad~Pf«:~ p~~~~~~~lit~~h p<@~~~a!!,e~~ní

W "vizvýkresD.1.1.b·002"
W "m.č. 0.215" (10.66) 10.660
W "m.č. 0.216" (5.03) 5.030
W "rn.č. 0.222"(4.47) 4.470
W Součet 20.160

8~ii~;;;;{~-_l;~;::::::~:::::;,::::~:-:~~~~~~;;~~~~-=I--:i-+ni.:::~==-~::~----~=~~~~
~~j~~~,~~~.r~~:,::~~:~p~!~,~,~,é.-.". 2:::r~:::::r~-~;::;}~~_:~::::;J

Pozndm*a k potaice:
uvažováno cca 25% plochy

W 20.16*0.25'Přepočtené koeficientemmnožství 5.040
filiFK-t7?!~~~11 l"~n~t~~~~í ~átěrJ'~~~~y ep~xícj~~pře~ernp~ně-;;--ý-p;s~~-. ·---~~~===~-T-=~2----t=-io::t-. --1-58.00-!- _ .

I_~;;r~:::-:;~:•..~.~~5::~:7~~~E~v!-~::~t-t~:*~yp~~t~a~, 2p:ihY-j_edn~~~v::~~~~_:~.L-~:-~r"'-·.:;~~~;l..._~;:~~I---
Pozndmko k položce:
odhad množstvl . přesné množstvl poškozených mfst bude řešeno při realizaci

lOprava-POdiafiY'ěPOXidovousi:ěrkouVčěiríě-penetrace, plochyjednotlivě přes 0,50 doT k
1,00 m2, tloušťkypřes 2 do 3 mm _ ..._.. _ .. __ .._.. .. L .. US

Pozndmka k položce:
odhad množstvl . přesné množstvl poškozených míst bude řešena pfl realizaci

_~~;~~~~i;;~l~:~~i~~~~~~:~~;~~e~ulz(včetně_Pře~~~~n~~~~~~_~=J":~~]~--_~:;:·:r~~~~~;~~l__..'-'-··~~·5~~!::~~~~;~~:-6J~j
"vizvýkresD.1.1.b·002"
"m.č, 0.230"(3.6)
Součet

r-·---- ..
I PČ Typ
! ...

Kód
W
W

[
'1-- ..·.. --T--'--'--
1104 K 1998766101

___ .J ._

D 771
r~ K ]771573810
~-- _._-- o"

W
W
W

p

p

(~~1j~±5119~ ..

p

r ~~!r~--}::~~r~!-~
-,--- ..•._~-----

W
W
W

..,.-.--- I

Cenová !

soustava IPopis Množství J.cena
MJ lCZ!<L_.. Cena celkem [CZK]

"provizornídveře" (1)
Součet

[
Přesunhmot pro konstrukcetruhlářské stanovenýz hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovnádopravnívzdálenostdo 50 m v objektech výškydo 6 m

._" --~-._ ... '. __ ._. ----"- ._--,- "--------- ---

1,000
12,000
, -- ---··r'··'·'I

I

!-_._.._--_.
i •

176,401CSURS2018020,1471
_ _ L

1 200,00;
_____._.._.J.. l ..

Podlahy z dlaždic
I~mo~~Ž_~~~~~~dtc ke~a~i:kých lepených
"vizvýkresD.1.1.b-001"
"m.č. 0.216" (4,02)
Součet

"--'--'" --T -m2
_ .J_"

·....·-T------· T
4,020: 104,001._~.__ .. L _

418,08
..------- 418,OBlrCSÚRS-20ÚI02I

._-_ .._.".- , - .._----

4,020
4.020

'-'---"-1' ---------- r ·····..···-··T··----···· ..- I
-J m2 L_~.160L __ ~.!l-'-~,

632:_58,7~.___ _
362,881csÚRS201802 I----,-_ .. -_._--- -

----:-~--3 185,2~Ic~Ú.RS201802 I
24 192.001csÚRS201802 1"'_. __ ._ ... ,,"••.••• ",...... • .".1

_11 5()(),()()1~sÚRS201802

2,0001
_ ....._L

5';~,~~T~~-ú~s 2018~.;..-!
___ L _ .J2550.00:

.....__...._...i

3,600
3,600

Strana 15z 17



Dokončovací práce - obklady
lOpravy ·obkladl:ii ObkladačekpÓroViňoyYch-Lep-éřlyc:h:pAveiikostiobkladačekpřes- 35-1 kus
Jdo~ksLm2____ _ '-_

Poznámka k položce:
. obklady budou rozměru tSOxJ50 mm

[1'~~~9761255--:-'_. J~~~d~~y!~r~~~c~yř~3~_d~~5kS/"2~=~--=. -=_ =----=-_~ =- = I 1122-= [._·-_2,~~1[ --45O,ooT
W "viz výkres D.1.1.b-002"
w "m.č. 0.230" ((0,9+0,175+0,1)·2,02)
w Součet
w 2,374·1,02 'Přepočtené koeficientem množství

'

--T- -r--- ~- _._- r:-:-- - --- -~-- _ •.- - ._-~- - ------ -- - ._- _. -_ .•.. --..---
2~ K !i81419191 iMontáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek' 2

f-~;~-'j~~~---;l~-__o ~~r:~~~~d~ť~~~{!ť~;~:b~~~-!I:::0~~1o~-(listeL)-póroVinovychPříPíátek I m

~~:-;r;::-;19;--------· -~6~i~r~~r1a~~~~ř~Tč~~~~~~~~~~~ie~f dekon:! (Gstel)pÓrovinoyYChPRplátek--

~~j-;-t781494~ 1 -- ---t~~t~~~~~~~2~~v~a:~~{~v:~~~~tv~~~~ dilatačniTepené-flexibftním lepidlem --
- : tUkoncovaClr4 ---,_._-- -.-.----.---------.- ------...---- - --------.-------.--.--

I.. i .1.99878 03 .Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
1
124 K 1 11 [vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
L .__~ J . . _. . .... _._ __ _._ .._..

D 783 Dokončovací práce - nátěryrru~- I<T783' R"1-- - IHátir ocelový~h zár"ubní - - --- -- - -------- - -- - .. -- -- -- kus4,oOOj - 28s,oo~ -

1-12~--~ t;~;0001-2-;--- ,z~kt1;'í :7~~~kCivČetně pozdějŠiho'-OdkrytíkonStrukcí nebo prvkl:iolepeňTm - - -- m ~~,s;~r- --·-~~,~t---
I ._J jp~ol,J..!le _._0.J.!.. ._ __ _ __. _ _ L.._._.__ .L_

W "viz výkres D.1.1.b-001"
W "oblepení spoj provizorní příčky"
w ((8,645+2,55+0,5)·2+2,95"14+0,9+1,97·2)
VY SoučetrE.zf M]~812~~40~_._~]edskai?Em~. -~. _._._ -=- __=-_--____ __ - -~~ __=__.-.- m
W 69,53·1,05 'Přepočtené koeficientem množství

r~-;-81-; r;;~30~311-- -.. 1Mpra.va ~kladuzálTl~~iCký~hkářistrúkaPfe(fpř-oVedením-nátě-ru Odmaštěrií,_J~:__ _J.QfllT!asťov:~~et:!!..voQ()uredlt~lnY.!!l____ _ _
w "viz výkres D.1.1.b·OO1"
W "1120(0,439 rnž/rn)"
W (1,2·2)·0,439 1,054
VY Součet 1,054Gf,i;:~;::~-_i:f=l~;:t~~~~~~t;~~~~::~:~_~J~ft~~__~~~[~_~_~~~~~~:~::!~:

I --------- -.-- -_.- .--- .. -.-. - ..- -.. --- ..- - - -_•.. -.... --. -. -.-.

~PČ Typ Kód Popis

'--;1- ;-I'~;~;;~.----------!PřesuřihrňOtPro-péidi.-.ahY.-li.i:é·stan-ovenýzhrňotnosti Pf.es.unovan~ho materiálu --I~_ _ __~ 1 l~rovn~_doP!avni.vz<!ále~_()st do 50 m v obJ~ktech_výšky ~..§_m_. _._ _ _

D 781

1-~[~-I~141391~

p

1_.J

Strana 16 z 17

J.cena
MJ Množství [CIKL.

__ o -- --- -,- .- r--t--l 0,6431 5 OOO'O<l.L__
_ 1 ._--'- _

Cenová I
Cena celkem [CZK] I

soustava- -----1--;-- ------'1
3 21S,001es URS2018 02 I

- __1- .

1O~',~;r -- 40,001
_. 1 ._.1._

5907,48
___ o _.- •• ---'T-

4 24O,001e5 ÚRS2018 02

- - -- -_._[- ._---_.-
1089,45 es ÚRS2018 02 1- --, -- - --- -'--"'~--"'-

2,374
2,374

... ~,42.1 _

m2

.-- -r" .._-- __o - -- ----- -.

_ _ 2,37~ ~~O<l.!__ _. _. _. ~o~~j~ÚRS2018 02 :

_~,~~4L !S'_~L 83,0~J.es ÚRS2018 02

1,1751 179,001 210,33\c5ÚRS201802------+ - --- +- - --.-.- --- -t - ------j

1,1751 113,001 132,78CSÚRS201802 :
-. -- ---t- -. - -.!- ..--- - --.- - :L ----- .- --_,

I' l I

0,039! __5~_~OOJ _ _ _~1,2tS ÚRS~Ol~O~.J

m

m

5286,22
114O~00'li- -- - -.--- '--~- _ .... _ ......•.... _-
2920,26 es ÚRS2018 02

_ .. ~_ ._J.. ,_" __ '__ '.~

69,530
69,530··~7~~xr___11,00
73,007

! -. - ~ .---- --r
m2 I 1,054 23,(X)"~_ ..._._ _ .._ __ _ _J _ __

__ ~03'.~~1~S ÚRS2018 02

- - ..._[ _. ----- -----.
24,24 CSÚRS2018 02 I

-- --- -- ---_.- ----- j



~

- -- --- - - - - -- ---
PČ Typ Kód Popis

-1~_1~~83:~1~~51 - __i:~;!~~těrarm~~ur a kO~OVÝChPO~~í jednoná~~_ný potrubí ~~~~~:.:m -~--- ~

132 K 783913171 Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický m2-- - ---- - --- - - - -
Pozndmka k položce:
ndtlr podlah pfed prov6dlnfm samonlvelolní stěrky

----- --------- Cenová~

T Jq~]__•_cena<e••e",[C:K~;v.,u,\ava_; ...••••••••

j ~~_-'-30'OO~ 23::~~_~:~~~::_:'
p

J.cena
MJ Množství

m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

1
13;1-~17842~- - ----M~lbyi malí~k~ch s~ěsí ~těruvzdomý.:h-za~okra dvojnásobné, bílé za mokřit
____'L .____ Q.teruvzd:Q~orne v mlS~IJOstech.__"Y5kypres 5100m _

VY "výmalba nových SDKpříček" (42,683)
VY "lokální výspravy po odstraněných příčkách atp." (SO)
VY Součet

D HZSpď K 1~~-1-;~2[~_L1 _
p

o VRN
D VRN1

f 135]- K 10_1~~~000-

p

I 92,683
..L _

42,683
50,000
92,683

126,00,m2

Hodinové zúčtovací sazby
------l;~lnové zúčt~vací sazby pro;~~ ~~v~~mní a pomocné práce stavební dělník

... _...!. __ ." o •• ' ."

Pozndmko k položce:
vy/e//unf prostor přestavby

r---r .
hod! 100,000 350,001 .l _

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

_ IPrŮ-zkumnép~~~i - . -~~_ L __~J ._:,oo~L 15500,001
Pozn6mko k položce:
pff odstrooollÓní konstrukci bude vždy nejprve (1\Iěfeno zda se v nich nenoch6zejí nějaké Instalace

Strana 17 z 17

11 678,06

____~ 678,O~CS ÚRS2018 02 ~

35000,00--------------- --r---; ------------1
35 ooo,OOICSURS2018 02 J________ L _

15 500,00
15500,00

15 500,OOICSÚRS2018 02



~~~".r~·~t§B~~~I:nmi9L- ...---.~_.J. ~ ____ ~~:::=_:.~/=:(-~~JJ~_~;.J. L-J=:;ri~
1 Klimatizace Izolétoru
1.1 VZT jednotka pfivodně/odvodni s integrovaným tepelným čerpadlem, ks 1 1185000 1 185000 Kč

integrovaným parním zvlhčovačem, externím kondenzátorem. Jednotka
v nerezovém provedeni. Vp=3500 m3/h, dp=1200 Pa,Vo=3500 m3/h,
dp=1200 Pa, Qch=40kW(R410a), Ohřev 57,16 kW, Nel=58kW
Složeni přívodni části: filtr FS, integrované tepelné čerpadlo, elktrický
ohřívač, ventilátor, parní zvlhčovač, filtr F9, klapka, odvodni část: fitr,
integrované tepelné čerpadlo, ventilátor, klapka, součástá jednotky je i
externí kondenzátor vt: vedeni chladiva a integrovaného měřeni a
regulace s komunikačnim protokolem

1.2 Elektrický ohřívač d125 P-O 8kW/230V vč. regulace ks 1 9370 9370 Kč
1.3 1.4 Ventilátorv součásti dodávky ízolátorovvch boxů ks 2 1520 3040 Kč

1.5 Regulátor proměnného průtoku elektronický (průměr/průtok), vč. tlumiče
hluku

1.5a d250/1500m3lh - tlumič d250-1000 ks 1 11200 11200 Kč
1.5b d125/200m3/h· tlumič d125-600 ks 1 9810 9810 Kč
1.5e d125/300m3/h· tlumič d125-600 ks 1 9810 9810 Kč
1.5d dl00/50m3/h - tlumič dl 00-600 ks 1 9700 9700 Kč
1.5e dl00/50m3/h· tlumič dl 00-600 ks 1 9700 9700 Kč
1.5f d250/630m3/h - Uumič d250-1000 ks 1 11200 11200 Kč
1.5a d1251200m3/h - Uumič d125-600 ks 1 9810 9810 Kč
1.5h d125/150m3/h - Uumič d125-600 ks 1 9810 9810 Kč
1.5i dl00/50m3/h - tlumič dl 00-600 ks 1 9700 9700 Kč
1.5í d125/200m3/h - tlumič d125-600 ks 1 9700 9700 Kč
1.5k d125/150m3/h - tlumič d125-600 ks 1 9810 9810 Kč
1.51 d160/500m3/h - tlumič d160-600, rychlé servo-doba přestavení ks 1 16750 16750 Kč

2sekundv
1.5m d160/500m3/h - tlumič d160-600, rychlé servo-doba přestaveni ks 1 16750 16750 Kč

2sekundv
1.5n d160/630m3/h - tlumič d160-600 ks 1 10660 10660 Kč
1.50 d1251200m3/h - tlumič d125-600 ks 1 9810 9810 Kč
1.50 d1251150m3/h· tlumič d125-600 ks 1 9810 9810 Kč
1.5Q d125/200m3/h· tlumič d125-600 ks 1 9810 9810 Kč
1.5r d125/300m3/h· tlumič d125-600 ks 1 9810 9810 Kč
1.5s d160/500m3/h - tlumič d160-600, rychlé servo-doba přestavení ks 1 16750 16750 Kč

2sekundv
1.5t d1251200m3/h - tlumič d125-600 ks 1 9810 9810 Kč

1.6 Stropnl filtračni nástavec s dralovou vyústkou (rozměr/průtok), HEPA
H13, s klapkou

1.6a 623/500m3/h ks 3 14250 42750 Kč
1.6b 623/200m3/h ks 1 14250 14250 Kč
1.6c 623/300m3/h ks 1 14250 14250 Kč
1.6d 318/50m3/h ks 1 12350 12350 Kč
1.6e 318/50m3/h ks 1 12350 12350 Kč
1.6f 623/630m3/h ks 1 14250 14250 Kč
1.6g 470/200m3/h ks 1 13460 13460 Kč
1.6h 318/50m3/h ks 1 12350 12350 Kč

1.7 Stěnovv odsávací nástavec (rozměr/orůtok)
1.7a 400x600 / 500m3/h ks 3 9360 28080 Kč
1.7b 400x200 / 200m3/h ks 1 7125 7125 Kč
1.7e 400x200 / 300m3/h ks 1 7125 7125 Kč
1.7d 150xl00 / 50m3lh ks 1 6125 6125 Kč
1.7e 150xl00 /50m3/h ks 1 6125 6125 Kč
1.7f 400x600 / 630m3/h ks 1 9360 9360 Kč
1.7g 400x200 / 200m3/h ks 1 7125 7125 Kč
1.7h 150xl00 /50m3lh ks 1 6125 6125 Kč

1.8 Anemostat přívodni vč. krabice s klapkou horizontálni pi'ipoieni
600x600x48 ks 2 4280 8560 Kč

1.9 Anemostat odvodni vč. krabice s klaDkou horizontálni oi'iooieni
600x600x48 ks 2 4280 8560 Kč

1.10 Hranaté potrubi , pozink.plech, vč.tvarovek, spojek, spojovaciho a m2 165 661 109065 Kč
těsniciho materiálu, závěsů, klapek do odboček, sita z tahokovu, třída
těsnosti D3



~.,-!-;--------------r,-';':;-f1~~.~íÝlvi:;--r;v;-'··;:-....~l -r-:::;,~~~r!17;'ií~~
L_ ~~.,.~_~ _~. _____ ~~~~_~~~ _~ __________ ~""~-':.-.i~~~~_;:.-~_~~_.l!lill~
1.11 Kruhové potrubl SPIRO , pozink.plech , vč.tvarovek, spojek, spojovacfho

a těsnlclho materiálu, závěsů, klapek do odboček, trlda těsnosti O

ON 250 bm 6 385 2310 Kč
ON 160 bm 60 285 17100 Kč
ON 125 bm 28 255 7140 Kč
ON HlO bm 9 223 2007 Kč

1.12 Chemicky odolná PVC hadice. vč. spojek, spojovacího a těsnlcfho
materiálu, závěsů, klapek do odboček. trlda těsnosti O
ON 250 bm 30 495 14850 Kč
ON 160 bm 10 287 2870 Kč
ON 125 bm 10 234 2340 Kč
ON 100 bm 10 221 2210 Kč

1.13 Tepelná izolace, kaučuk tI.2em a AL Polepem, samolepící, rozsah celé m2 95 550 52250 Kč
rořfvodní vnitřnl potrubl

1.14 Tepelná izolace, mínerální vata u.sem a AL. Polepem a oplechovánlm, m2 135 1485 200475 Kč
rozsah celé přívodnl a odvodni potrubl ve venkovním prostoru

1.15 Tlumič hluku v hVQienickém provedeni
800x315-2000 ks 1 9430 9430 Kč
960x250x2000 ks 1 9580 9580 Kč
500x400-2000 ks 2 10180 20360 Kč

1.16 Výfuková hlavice d160 vč. sila proti ptákům ks 2 3510 7020 Kč

Ostatnl
Demontáž a likvídace stávaiicl VZT (potrubí, izolace) kQ 2000 33 66 000 Kč

Dodávka VZT 2172947 Kč
Montáž vn 578477 Kč
Proiekt skutečného orovedenl a dilenská dokumentace 35000 Kč
Zaregulovánl. uvedeni do provozu 50000 Kč
Kompletačnf a inQ. činnost 20000 Kč
Dopravné 42000 Kč

Celkem bez DPH 2898424 Kč

cena neobsahuje:
- prostupy vč. začištěnl
- validace
- vyflzenl stavebního povoleni a kolaudaci
- technický dozor investora



KRycí LIST SOUPISU
Stavba:

Přestavba odděleni přípravy cytostatfk, Nemocnice Jihlava
Objekt:

0.1.4.2 - ZTI

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
"Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Uchazeč:
PSJCONCRETE,a.s., Na Pankráci 1724/129, 14000 Praha4

Projektant:
PENTHA,S.r.o., Zdařilá 817/8,14000 Praha 4

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

lCena s OPH
L..•.._ ",.,_ ___.__ . _....... _,",_,, ' ".___ _' _

Základ daně
101341,44

0,00

Strana 1 z 5

CC-CZ:
Datum: 5.2.2019

It: 00090638
Dit: CZOOO90638

It: 06652883
Dit: CZ06652883

It: 45539740
Dit: CZ45539740

Sazba daně
21,00%
15,00%

101 341,44
výše daně
21281,70

0,00

v CZK 122 623,14



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí
Stavba:

Přestavba oddělení přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava
Objekt:

0.1.4.2 - ZTI
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Uchazeč:

Nemocnice Jihlava, přispěvková organizace
PSJ CONCRETE,a.s., Na Pankráci 1724/129, 14000 Praha4

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
._---,-------_.- .-.

97 - Prorážení otvorů
997 - Přesun sutě

PSY - Práce a dodávky PSY
.'- .....__ .__ ..

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

_ _.- .._------ --_ .

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty_ ...--_._- ._--_ ..__ .."-, •.... ,. __ .. _._- _ ...• ,..,----,.

VRN - VedLejši rozpočtové náklady
•••. _--. --'- __ 'o

VRN3- Zařízení staveniště

~

Datum: 5.2.2019

Projektant: PENTHA,s.r.o., Zdařilá
817/8, 14000 Praha 4

Cena celkem [CZK]

101 341,44

6 379,44
4483,00

1 896,44

91 462,00
21 754,71
50129,55
19577,74

3 500,00
3500,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRAcí
Stavba:

Přestavba oddělení přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava
Objekt:

0,1.4,2 - ZTI
Místo: Jihlava 5.2.2019

Projektant: PENTHA, s.r.o., Zdařilá 817/8, 14000 Pr

Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
PSJCONCRETE,a.s., Na Pankráci 1724/129, 14000 Praha4

I_~~_~yp Kód

Náklady soupisu celkem

J.cena
[q~J Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

.,
Popis MJ Množství

~

101 341,44

o HSV Práce a dodávky HSV 6 379,44
o 97 Prorážení otvorů 4483,00

iI~i*~~E~~j~~§f~l~~~mj~;··~~~~--~~.~·~tl~~-jIt~F;-~·~~l~~---1
o 997 Přesun sutě" '--f- -~;- - -IVnltrostaveništ-iii-dopravasuti avybourarÍyéfi-hň-iotvodorovnědo 50-m svisleruČně'- -rl t--- 1 O 2~1 .- -91~- ~l - ----- -

1-~--1-~~1~2_. -1'~nošenírT!J~.Qs5h~ect~.Lprobudovy_a~~~y_do 6 m .- -- -y,------- --.1. --..:.. -+-- __ '--1 -- --
Vnitrostavenistmdopravasuti a vybouranychhmot vodorovnedo 50 m Pnplatek . I Io ~e~7~13219 ~~:~!~O~~~~k~~~:~~~~~ě~z:~~::;~~n~u do~av~ p~s :,~e_n~u ~pra~n~L ~ J 1,3001 _ ~07~L_

VY 0,26'5 'Přepočtenékoeficientem množství . '.' 1,300

l1t1r-~99~01~~~'~_---_l~;~;:~~~b~~anýC~-hm:~ Skl~kUnebo-m:is_~lád~~s~St:~e~~m:~a-_---__ ,-- t -~ --~~~~r__-_}~~,-
: 9970 509 lOdvozsuti a vybouranýchhmot na skládkunebo meziskládkuse složením,na ti I 49401' 19100'18 K 13 ,. •. ••.•. . •. • t,I __ _ ._lyzd(ilen~~_P-'Jpl(l~ekkce.!.le..J!(iké!.!dydal~l_.lZ(lP~EtyJ krT1pr~J__km __ __o. .1.____ i __ '

w 0,26*19'Přepočtené koeficientemmnožství 4,940
-~~~ -3-- - íPop~tek za ulož;ní ~~ve~ní~~o~;~~ n~-;~l~~ce(skládkovné)směsnéhostavebníh~i r - 0-2~!- 1 832001

9 K 1 9 138 1 la demoličníhozatříděného do Kataloguodpadůpod kódem170904 L' ti' I ' I_ _L .__ ---1._ -__ _ o _ _ .______ __ __ _. - _. _ _ ._ _ _~__ _ ,_

o PSY Práce a dodávky PSY

Strana 3z 5

1 896,44

.•!38~ltSli~";8~j
_1:, ~CS ú_~S201~~~_ !

__J9izb~~~00~;~i-I

94=51C~_?~S201802~

-,
476,321C5ÚRS201802

91 462,00



r ----
i PČ Typ MJ

.Lcena
Množství [CZ)g- ._. _.- ..

Kód Popis

o 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace13~T~~140~6 =__-~~~ontáž~t~~Z~tin~~c~tr~~~~~d~h--~b~~~~hP~S-~~~OD~_2~ -_: -~m-_L--~-. ~ _~7~~-

L~1 __K_E~141~~ _ l~o~r~í ~_~ti~vý~~tru~ o~ad~ O~_12~ _ _ _ _ _ _ _ _ ~ m --1--- _1,~L __5 730~I __
I~~ _~ n117E08__ Potrubí z plastovýcl1 tru~ po~yetten~~é ~~ř~an!_od~adr2iJsvfslé~N~SO J_ ~ __ ' __~,o.~o.l__ .__1 435'()()1_

1_ ~ r.:- _ _ _ vodor:~vne_do1..00 m v obJektec~_vys~y d9_6 m._ -_ _ __ _ __. - 1- - -j. --- --l-- ____,_ __
~J~.-F~17-1~3oR~_ Oe~ontáž_potrubí z pve~o_~5 ~m __ __ _ _ _ __ __ _ _._ __ i- ~ _j .4,~t-_ _ ~S'~t _
I-~l.K ~ 17-6101.!00 __1~otru~_HT E.řip~ovací O_~2x_1,8mm__ _ ___o ~ __ m + _ 1!>5~t-- --'!!~,o.ol .._
~J~ n1_17-6115.:.R0o.. Potrubí H~odpadní sv!slé O~~ ~,7 ~111. _ _ _ .__ __ .. _ _ f-- mj. 2,0~~j____. 7~,o.".tllit~ n1 22-0~~~O~ __ ~~ont~ záp~ho~é uz.!v~~y ~~ ~~_ _.. _ __._ _ _ ._ .__ _ ~ _k~_s-t ._ __3~0~1_ __ 10..S,0.0.t
18· K ln1 29-0111.ROOjZkOUŠka těsnosti kanalizace vodou ON125 I m 20,500· 29,00,

t~~;_~:~::::j;::'I~~:~;;;.;~:~~t::'do'~~~:ř:~ ~ = .~. ~ =- ~ PtJ = ~:~~ ~ Jl::j. .

Cena celkem [CZK]
-- - - - -lIIIIIIIIIII-'Cenová I

JiolJsta~a _ J
21 754,71.- -- - - ,--o - ---l

270,00 es URS201802 i
- o -j

S 730,00 es ÚRS2018 02 I= __1~3S:EO es ~RS~01!~-!

2,48 es ÚRS2018 02 ~
.- -. -- - ..- . - ---- -I

100,001 .
---- - t·---- - --1

8843,OOL •
'-1-570~ol-- - - - ---1
.-.- r - - --i

31S,oo-- ----~-
5?4,?.9~__

.-.. _2 ro:~t~
-- ~

I
I

---1
__ J

o 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 50129,55
I_zq_ K~ln2~IÚ-'_ -~_ -Ji~~ep-;~! ~~~~~nih~ P~~~b~u~~ávk~U-_ __ _ _ __'~ - __ k~s ....! --_ '-_6,~1- .-_ 4~,~1 __ ._ ~ ._2 7_oo,~L

I _22LK 102 ~0801o~~ 100m~t~ ro~odů vody_zl?~astů do o 32 _ __ _ .__._ _ __~_ .L _1~~~l__. 3~001__ _ 4O.!',~i _ __i

~!-~~4~ii~i:l~+t~~tZ:ít~C:~::~~~t:~;:m~~~ba~i ~N 80 .- _ k~S j .. _1::·:1 -.~~~:::- ~::~j.- .---~
f""3St--K _in21i-s113oR~ I~~tr~bí 05ev~vé-,-'D 2~ x ~~m~ ~~ ~ ~ -_ ~ -- ..~ :~ ~. _ _. ..L =fT1-= ~_ --'36'.~1- __ -}93:"EO[ _..-= 1~1~,~1~ __

~26t~$2218-1~3oRZ6 _1IZ0Iacen~Vl~O~~tlost~nY_1S~m~I~ř~~.,p~mě;'20!:"1m_ __ _ _ _ ._ J_m_ i. 36~~t 8~0!... ~1~.~~ !
127 KJ2~8-1213o~.!S J'Zol~c~....!::avl~ov~tl.~enL10 mm~~lIt~1 prum~ 16_mm__ . L.._m ! ._ 6~L __ 6~~OL_ _ _ _ 40~,~! o J
~~~ 1~22~-S11_"-:.~00_lKoh~u~kul~vý, vnitřo-vni~ozávit ~ 1~. __ __ __ _.__ --l-.~~ -e ._ ~oo~ __ 32~,oqj ~,~_ __ _ __ I
~~+~tTn223-_~11~:.~00_.JK~~OU!.kuI~vý,vnit~-vn~ozávit~N20_ __. l __kusJ. 1~.~OO~I ~~-,.ooL ._~.S5_2'~L_. _ .... ._!

l ih ~: :~::::; i~,:=';;:;:;~:~I~;~:t:::~.~::::::-~~:::--~~~'7~-;:;t-_~i~~i:._~.-::.=-:~;t.::--.-.--!
f 3~8'- ~_J?Z2 2~02~oROO .+r~lac~a d~zinfekce vodovo~potrub~N ~ __ _ _ __ _ __. __ '__ ~ _~ _ -~'~i- 53,~! _ __ _ _ 2E6~L .. _ i
~.3 ~.~872-21~oR~j~esunh~tP~~vn~řnívod~v~!~~y-d~6~ o __ ~_ ~ __ j _.. ~~.1~t __ .?3~,~ .... 9!,5Sl_ _ __
U_~_~..l!~~19-=-~2~~:..Roo_.. /~~lVe~ní napoJ.:ní na s_t~a~~í vodo~~d _ _... __ s()ub_~~L __8,9001 ..1_~10,ool_ _ __9 68O~OL ._ _' !

O 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
I 3-SI 1<1725210821 -- -=-lDem~ntáž um;~delbez -~okový~h a;;'at~r u~yv~l- - - . -

l3~-I_ K~f72-52408.!.1~=J~~.o~~~ S~Ch~~c~~ab~ a~~ni~~k b~Z ~o~~"Ýct; a~_at~r k~in::__
i 371 K InS240812jDemontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaničekí 3~-r K-1~5~~08; -- --i~inootái,výlevek bez výtokovYch armatu':a-bei'~drže ii-spi"achiivadho pOtrUbí
,__~_L ,-c1!~uryltovy~h __ _ __ _ __ _

-..-_. -- , __ o __ o _._ ~_

I soubor ! 2,000
soubor 1-- -- 1,ooOT

-- ....__..+ - -~-, .,,_.-"Ť--- -

!_ SOubo~j._.. .~ '~~l-_
! soubor ! 2,0001

170,001-- ._.__ .~.-

325,001
----+-----

1_SE,~!

28O,00!

Strana 4 z 5

-. I
- --I

19577,74

_-.~..•--~~~;~~~-~~:_~tl
.. 1~O,E?r~ Ú~S 2~1_~~2_'1'

56o,ooles ÚRS2018 02
••••••• _ _. __ •.. _ __ ._0 __ J



__ _ - - ~ ____ _ - - - - - __- - __- __- - __- --o. __ _ __ 0 0 , _0_ ~

I č' p . ~ , J.cena - cenová --1 ~
~~ T: 72~5908-:-- [V=='f.::~~-~;;:,:!.'"j:~oo:::f!"lhmotiifuO,,,,,;; .... r-~·I~~:;.r;z;'~,oolceo~celkem!~7,\.lc~ú~u:::~:;-:
~~ __K- 725~08~L-=~- i;~o~t~_-bat;rií~ást~~~~ do G~I ~_0_- ~kY-o_-=-_ - -=~ =- ~~~-_~._j-SOUb~J --o~ {~t~:-~-!.~ot~=--=-=--_~_-~~:óo1Cs°ÚRs2018~

~++~~,,:~-_~;;~';;;;::~~~~~~~tl::::======i:; í:::::::~~=,..;~~~~:-=.--==.~tÚR-=~'-:'-J
l ~~. 72~!6-~~1.!~ __ Pr~~~ní'připoj!..n~_~ařizovací~.?J~~~m~~u_ __ __. . __ ._ _ _ _ J __kus_ j _8~~ _ ~. ~62.:..~1_ ._.. ..1~8~6,~~l .__ J

D VRN
D VRN3

[ -----,--. ._- --- --
~..L.~Jo~~~o~__

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště

É
-.--." - --_o ----

Zařízeni staveniště
•..•• _,,--" + ..._ •.• _~" ._._",- ._-

-- -~'[ kpt r..=-~~~1.~~~.~()~[=_-
3500,00

3 500,00
.~_=~-j~0~[~~.ú~~01~02 ]

Strana 5 z 5



KRycí LIST SOUPISU
Stavba:

Přestavba odděleni připravy cytostatik, Nemocnice Jihlava
Objekt:

0.1.4.3 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

801 11
Jihlava

Zadavatel:
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Uchazeč:
PSJ CONCRETE, a.s., Na Pankráci 1724/129,140 00 Praha 4

Projektant:
PENTHA, s.r.o., Zdařilá 817/8,140 00 Praha 4

Poznámka:

Cena bez DPH

OPH základní
snížená

I

·Cena s OPH

Základ daně
395762,57

0,00

Strana 1 z 7

v CZK

C(·CZ:
Datum: 5.2.2019

IČ: 00090638
DIČ: CZOOO90638

IČ: 06652883
DIČ: CZ06652883

IČ: 45539740
DIČ: CZ45539740

Sazba daně
21,00%
15,00%

395 762,57
výše daně
83110,14

0,00

478872,71



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí
Stavba:

Přestavba oddělení přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava
Objekt:

0.1.4.3 • Elektroinstalace
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Uchazeč:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
PSJCONCRETE,a.s., Na Pankráci 1724/129, 14000 Praha 4

Kód dílu' Popis

Náklady soupisucelkem
PSY - Práce a dodávky PSY

Datum: 5.2.2019

Projektant: PENTHA, s.r.o., Zdařilá
817/8,14000 Praha 4

Cena celkem [CZK]

395 762,57

390412,57
- -- ~----
285975,07
58620,00

_._, -- --- -

45817,50

5 350,00

741 . Elektrofnstalace . silnoproud._-------'. .......• .-" "..."~-, -'--'--- """_ ....._-- --'-----"'- - .,- --- ~_... - ,. _.-
741·1 . Doplnění prvků do rozvaděče RM04

_ .._---- -- --,._-- ---~- .- - --- --- -- -- ---- .__ .- ----- •...- ---- ----- ._...

742 . Elektroinstalace . slaboproud
__ _'-0.0'_- __ -_., .. _.--_.' ..- "' ~.-, --_.- .----- ..

OST - Ostatní

Strana 2 z 7



SOUPIS PRAcí
Stavba:

Přestavba oddělení přípravy cytostatik, Nemocnice Jihlava
Objekt:

0.1.4.3 - Elektrofnstalace

Místo: Jihlava Datum:

Projektant: PENTHA, s.r.o., Zdařilá 817/8, 14000P,

5.2.2019

D PSY Práce a dodávky PSV
o 741 Elektroinstalace - silnoproudr1 r K-T741·-R3~-~ 'pfjp~jeni v~ntilátor -- --- ---- -- - . ku~--' -. -2;000 146,00

:__2_~li~.R4-
d

:=--- -lsvC!-rk~p~vyrovnán5 po~!'i~áiů.~~j!,á~~~~ zap~Ště~á·=_ --==--=- .-=- t__~~s ~Lh- 8:~L·-975,~ __
: 3 i K '741110051 IMontáž,trubek el~ktroins:~!~ční:h s nasunutím nebo našroubováním do krabic i m! 60001 31 001

17t M 134571050 -=- -fr~~~~~~;k~~;f~~~~~~l~~~::~~i~ ~~~i;.~~~D 16/21.fmm _.. -~=- --~ ~.-_.!!' -T·~~;J.oor--__'3:~~
W 6·1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,300I5 r ~1~4111023~-- r~on~áŽtri.ibe~panCé~oVých elektroinstalačníctí-snasunutím nebo našroubovánfmdo m-~~ ._;; OOO~ 51 00

;-6tMJ;,- ., __~~ :;-:~;:; ::';:63 :UV,"";'~,1ě!~,OO'b~,-UV'''bil",-~I-.; _~ ••.'1Im•. 4B"OO~
W 82·1,05 'Přepočtené koeficientem množství 86,100

~:!~~:~:~~'--~_~::;:;':"~;~-;ta:'';;'h_ .~--=_ - - ~ i~i.;:,:~l---9:~_~_- -=~~~l:r~~ÚRS.i018 -~J
, 9 t ~345715R2 ,krabIce rozvodná kus 2,000 6,00 i 12,00, I
ti~-:M+345715~C __ ~rab~c.!_ro~~dná __~.~Čk;m_.:· .. _ -- ._ -- .. . ~ -i- -kUS __J _._~,~1 12,~-_.J6,~r _ .- __ -~_~i~lK !741120001 __ +::::" ""'._íčů iZOIOVaný~_~ědě~~.Chplných a laněných (CV),průřezu žíly 0~35až 6.; ~ __ j 39:0001__ 2~~Ti ....._-- 9..~..~.,~ti~.~-.-~R.S...~.0~8O~_ j
'_!2.l M ,34140826 IH07V-_~6_.mm2___ I. m : 40, 95_C!.. 18,~ .. ..!.37 ~ ~S .':!...R~~018 02 i

W . . 39"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 40,950t;:T~:::::'__. ]:::!,:ěd~"h-,",~(C~~P''':~do':'mm', PO""'" ~ 7~ ••r ~ ;~-~:::L::=j=-.:_-:];l~~:::::~
W 28·1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,400

Zadavatel:
Uchazeč:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
PSJ CONCRETE,a.s., Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4

r
I PC::Typ,
! "--_._.

Popis MJ Množství

_.
J.cena
[CZK]Kód

Náklady soupisu celkem

Strana 3 z 7

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

395 762,57

390412,57
285975,07- -; .- - -----1

292,00~ .
7800,001 I
---1-- ---j

186,001C5 ÚRS 2018 02 ,
- ·-1 --'.' - --I

__ 81,?!, les !!.~S2C!.~802_J

.-- I
4 182,001c5 ÚRS 2018 02---_.--~- -r
4 132,80!

- i



I
. PČ Typ Kód

l~K }741122015

VY "J" (90)
VY "O" (19)
VY Součet

16 M }3411103O ]CYKY.J~X!~_ .~. __ ... ~. __._ .. __ .... _._ ~
VY 90"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

ll7'rM]34t110j~ ]CYKY.03xl,5
VY 19"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Ir-~;1~-.~T;~11;212R I.Mon~~ ka~l~ mědě~ýCh bez ukončení plných kulatých nebo bezhalogenovychpClČtu-_J~ ._Japrurezu zll3x115 az 6 mm2
VY "NHXMH 3x1,S" (136)
VY "NHXMH 3x2,5" (246)
VY "NHXMH 3x4" (27)
VY Součet

i9T~J!{1.=.~·~~~jNHXMH 3xl,5
VY 136"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

I~~IID?~~~ INHXMH 3x2,5
VY 246"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

[ltl MJ7~~~!.!.~~~~H~3x4
VY 27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

. :.. --22-···~3--··~ ····-fMontáŽ kitbeiÍj.···měděných bez uko.nC:en·íplnyChkulatých nebobezhalClgenovych počtu
22 K i7411 1 1 a růřezu žil4x1 5 až 4 mm2~_----+ .._ _.J?_~~ I_. __ . . _

23 M [741- R8 _ .. _. NHXMH 4xl,5
VY 37"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

TMontáž kabel.:thliníkoVÝch bez UkCllllenfplíiych nebolariěnych-i<Ulatých (AYKY) počtu
La.prYřezužit4x35až 50mm2 .....
!AYKY·J4x50_.~ -- _.
84"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

IMontáž kabetů měděných ovládacích stíněných ovládacích s plným jádrem počtu a
i průměru žil 2 až 19 ~ ._~~. _.. _~_ .~~_. __
"JQTQ 7x 0,8" (18)
"J·Y(ST)Y 4x2xO,8" (30)
"JYTY 3x1" (52)
"JYTY 4x1" (28)
"JE·H(St)H E60/90rot 2x2xO,8" (76+240)
Součet

J~QTg.2~O,~
18"1,05 'Přepočtené koeficientem množství.Jiy(sijr 4;2X~0-:S ._. _._. __ . .._..
30"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
JYTY 3 x t

Popis

IMontáž kabelů měděných plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2
_----.1.- • _

K 1741123313

M j34113124
VY

~~ l. K r7~1~;~731

VY

VY

VY

VY

VY

VY

1·27' TMTj412is8R
r 1. .•.

VY

28 . M341215Rl
VY

.~ M·T341235~2

Strana 4 z 7

, m
~~---

MJ

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

Množství
T

109,0001

90,000
19,000

1p_9!IlOP ...
9~,5~j
9~!2().oT.
19,950:
19,~5Q __

I

409,0001
.~ ... i

136,000
246,000

27,000
409,000
142,800

142,800.
258,300

258,300

2~,~5~T
28,350

!
37,0001

38,850

38,850

84,000

88,200

88,200
i.~~,0oc:J

18,000
30,000
52,000
28,000

316,000
444,000
18,900

18,900, --~- ·i
31,500 ,

31,500
54,600

J.cena
lCZKJ

24,001
I

Cena celkem [CZK]

2 616,001CS ÚRS2018 02
.J

14,00 : 1 323,OO]CSORS 2018 02

14,00 279,30 ;

24,00 9816,00

25,00 3570,00

33,00 8523,90

70,OOj 1984,50

24,00i

. -

888, (X).! CS ÚRS201~ 02
~I

45,00 i 1748,25J

7 22~:00Ics ÚRS2018 02
-

86,00
----~-__1

108,00 9525,60 les ÚR5 201802

zz.oo] 11 988,00;C5 ÚRS201802
1 .._--_ .....,-_._ .....- -

- 1436AQ I _
16,00 504,00------.__ ._--

_f!1!J.~6f! ICSÚR5 20180211,00



I PC Typ Kód Popis

VY 52"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
30 _~ j341235631:JYTY 4 x_'__----~ .

VY 28·1,05 Přepočtené koeficientem množství
L1.' [ M174X~I?~..--··--]~:f!(St)H r.6t}~?E.roti~2xO,8_._ .-

VY 316·1,05 Přepočtené koeficientem množství
13;T-K 74112800.1 I' Ostatní"práce pA m.··ontáži vOdičů a kab.eiu."úpravýv.Od.iČŮa kab.elů odi.'u.··.továnía

! očištění

í 3r.--r7~1~3~;-- ~~~~~~~~odi~Ů iZ~lOVaný_c~'~~zna~en~~-~z~p_~je~ímvr~~á~~i n~~o-~a p~strOji

I 34 I K 174.13100.11 lMont~ž ~ínačů. j~no ne~" d~OUPÓ~OVÝChn~~těnn.r..h.se.~apo!eni.m vodičů, pro
~_ -1----1-- ...____ pros~~l_l1ormalnl.ovladacuL~~zenl 1/0.:tlacltkovych_zapmaC:1.c;!l __
, 35 :~345354OR splnač, řazeni 1,10 A, 250V,/P20

1 ~;;rK 1;4131~;-1--'- Mont~ž s~{óačů.J~n~ n~bo~~v~uPóT~vYc~~-áS~ěnóýchse zapojen-ím vodičů, pro .w- +_____ rOm~l nor:rn~~I1!'prepl~ac~Lrazenl_5:senovycl2.._.
: 37 . M t'3453557R Ispínač, řazení 5,10 A,250V,/P20
I-~- . .-- -.. -+Moriill spínacú-fedno riebo dvoupoTovyc:1inástér'Ínych sezil'pojeníiii-'vOdičií;pro
1 381 K 1741310023 Iprostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých s plynulou regulací intenzity

~'-1 1-- -..-- :osy'~_~~[1L_ ..._.. _. ..-.-.- ..--...... .... -.
139.~ M 34535553 lSP'nač, řazeni 6,10 A,250V,/P20
· ~! K :;~ 1310024-- :Moňtáž splnačů jecfóo nebo dvoupólovýCh ilá'stěnnya,Se zapoJenim vodičů, pro
~~.__ ~.. ..__ jl!~tředí normálníyřepín~č.YJlazeQL~:_6_ dVOJítýCh_st.řidavýcD
· 41 . M ,34535773 spínač, řazení 6+6,10 A,250V,IP20--.--;; t.- ~ .... .. ..._- ..- -_....... _... ..--- -_..--
~_~~41310()~1____ !Montáž tlaČítka~esymbote_I!' .. __
· 43 . M :345354RI Jtlačítko zvonkovér-'---'j -- .-._--.-. ...---- -_...-..... ----

44' K 74131ooR2 'Montáž zvonkového tlačítkaf4S-j M .345354R2 -tt-....-·------ .....-.---.. _.-....-.....
46 t K ;74131301R -1Montáž zásuvek pro rozvod ve zdravotnictví

[~~ ..1 M !~58..'.1.2R...1._ .-j;d;~k~pr~~~~d ve ;i:a!.ťJ.tn/ct0- ;!Ie. ná 16 A..2.5.O V,'P20. _.
1.481 M '358112R2 ~záslNka pro rozvod ve zdravotnictví bílá 16 A 250 V,IP20

~
'-49-jt K [~413io185 ._~~t~Žji~tí5~ ~~.z~-poj~~i~ ~odičůt~PÓlovýCh n~ do 125 A ;~- skříni
50 M 135822596 ~'Ist;č 3-p61. L - vedeni, ln = 100 A

..._.--+ ._-_.. . -- - --- ---
· 51 K j'74135000R Montáž transformátor zvonkový

. -.~~------- ---·----t-····· ..---- _.- __o -

52 M 3742210R i transformátor zvonkový IA 220/24OV 8-12VI,,~K :,,13n~l_ r~~""t";'If§"i;-"poj,";~,,,,,,,~",,,..,jd,=
! 541M1741 - NI LED nouzové svítidlo, přisazené, unfverzálnloptíka, IW

f :~1=":::~,~~~~~~;;~~:::-~m~ná,m~"ka.JW_
f 58 I M i348144R2 ic Pflsazené svlt/dlo s mřížkou 4x18 W, IP54
· .~--~_.- ------- --'--'-- ------_._--- ---

Strana 5 z 7

MJ Množství

54,600
i . r

m 29,400 '

29,400

i m I jj1,8oo !
...... 1._

331,800,. r,
5,0001m

.+
kus 1,000·

't --- --I-
i kus 1,000,-f o - •• -

, kus j l,OOOi
..L. "."0'_' 0.- •__ .+

J kus; 1,000
-- 'o ,•••• -t,.. .. -__ ... '_' .._

kus i

7,~L __!!6,oof.
, 1,0001 146,00;
,\,'-,',000 I -----178,00"1
,_.. - ~ ----- ---i-

i 2,000, 146,00:

1---- 2,~I 142,001
, 1,000 146,00
+--_._- .... ", -t -t

..-.I--..I:!!f!J j 142,Oť)\
28,OOO! 146,00'
_..,,""'-""I .•.

19~~j _'42,00_[
9'~1 97,oo_!
1,000; 2 100,00

·-t· .-... -rr-

l'~I.. 3285,oot'
1,000; 257,~0~
,,0001 223,001
7,000, .. 515,001---

..._---- ----1-- --- ~._---

"i-:['.'--~;~~:t--_..._-_.,--------+
22,000' 515,00
---- I ---+.
15,0001 5 578~00_ .. -- -
5,000 5578,00

.__ ._'.- ...•... -._- ---

kpt

kus

kus

l _~~s
kus

. kus1 - ..--
1 kus+,_.---

kust..··kUS
-1-'"

kus

r kus1 __...
I kus
, kus
j _ ..-

i kus_L
kus l'--l "k~s_
kus

--I-. I
.__~.__kus "_"_.'_

1 kus
--1--' --,

, kus IJ"- kUs--,.-

I!..- _1~~1

7,0001

-r--
,

I,

J.cena
[CZK]

----,4,00 I

24,001

257,ooi

4290,001
--i

146,00
t

116,00 I

146,00
1- -t-

178,00 !
146,001

Cena celkem [CZK)

- _~i:6ĎlcsÚR~3..0i~2 '

7963,20 i....__.. L

__ 1 28=:00(5 ÚRS20~~_02 i

4290,00' 1~.";PR52018 -.

116,00 1 .

-'-_l~~~~r~s ú~S 20~~ 02.. ~

178,00 '-- .... _---,
1 ozz.colcs ÚRS2018 02 !

~=.812!OOlcS ÚRS29'802 j
146,oolc5 ÚRS2018 02 I

178,00 tCSVRS 201802-1292~60' _. _.... -:
.- - ....--. ._- -1

.----~~~~t-~..-..-;
4 v.~~:!._~.---- '.:::
2698,00 I I

-.--- i "1

'=-i~~~fc5 ~~Š"201~~2 i
-!..~85'~IES Ú~S!OI8 CE i

257,00
iá,Doi "'l

--'3- 605,ootCS ÚRS2018 oi "._- . --"'f- __ ,_o ----" ,
10~,()() ~_____ __i
4940,00) ,

--- --11 330;00 c'S-ÚRS201-8oij'-~
-_."- - - --- -- --

83670,00 ,=:..27_~~,00 C- .,. -__



I -.--------. --.--.. -. -- --.-. ...-. ..-. -... ...--_ --

.pt Typ Kód Popis MJ Množství J.~;~a Cena celkem [CZK]~'9rJ"''''RJ . -';itíd",p,~ho<h;;;~do >dh"" ,d6W ---- . -- 'km ;---':0001- I2'39~~00r-- - "4 780,00 r

~- -' fr4'4''';''1-.:.~i~':;táž~,m;o''<;~ed~;,";;~;m, .~j'i;~d~~"'l;;;.",~o:'::];;-1--;'-";'1__ 5~3 ~=.-=-~_~8,OOr~.S ~RS201802 J
L,6' ~j~~~1~7~ .._. .:d'át Fe!!!.!!..~'!!.,!!_._._.... _. .__ . .. __.1.._ kg.__J~0'.L._._ _4O,~J. _. '28,00 tes U~~.!.01~9..2_;
í--~'-'C' l8"0,4·p~eE..~t4'!!1f..~!fIClentem_mn~~tví _.- -·--··· .. ----·-T ~3,.?00i__ -'--r
i 62 I K 1741810002 !ZkO.uŠ~ya ~rohlídkyelektrickýc,~r?zvodů~ z~řízenícelková~roh:ídkaa vyhotovení I kus 1 000/ 16350 00

f"j-;t;~;;;;--~~::~:I:~~:~:~::~:;'~~J~m,"~-t t ;;;;j 9""00L~L__J . lvoclorovna_dp'pravm_~~lenostdo_!>9.mv objektech vys~Y..iI.Q..6 m ._._ __L_..... _. ' ._J_. __ ' _L_

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
r"691.B] 74~~21ÓOl ,,_lM~ntáž ka~lů ~~~;cíCh pro v~it~í ~o"iiodYpoč~už~~~.15 ..~_--:. ..__:. r m~~=- 486~§~J

W "Cat5"(480) 480,000
W ·SYKFY2x2xO,S"(6) 6,000
w ~~ ~~

[70 T Itl I~~tl)15=:=I~t~vý k~~!I.Cat.~~8pár~==- ....·= ~=.~ď'_~=~ ._... -.r.-=: m ]~E4,~l
W 480"1,05'Přepočtené koeficientem množství 504,000

Li1IM]!4121044=-JŠ~f.Y-2~2XO:5~;-=- __... _~_ ... -.-=___ _ __ -~~=~._ -;;=J .- 6,300J.=_ 5,~_
w 6"1,05'Přepočtené koeficientemmnožství 6,300

InTK174221 0124 [MontáŽhlásičeoptick~~kouřového - -- --- o •••• T kU~-r 3~00ó; -430,00'- -- 1'Z90,OoTcs'ÚRS2018oi~J;

m±B:~1::0;~i;:=:= ::í~::'~'dm,,~;:;ki;iE~~·._~~ -~ -~-~..f ::tj:;f-:~F~-=- ::;:~;=",-2(l18o~j
l

!..?~.t-~J.?~~330041._.". "'~'~~~~~~~~~~~;~~:;:~~=~~q:~~~;~i::~~1n.~:~~v~;~~~~:_do n~:~~,.dO ! kUS.. li. !,~~_. 2~5,~~_ .__ ___._590,ooi=S.~R:2018~~ I
76 Itl :37451241 zásuvka data IxRJ45 ~ kus 2,~j 750,00 1500,00 es URS2018 02~__ -+-.______ - _.__._----,,--_...·. 0. • __ ._ .. _.~ . __ • . _ __ _ _ __ -+ _. ._ ... .._

in' K ;742330042 Montážs~ruk:urovanékabeláže z~suvek.datových,pod omítku, do nábytku, do . kus; 20001 60000 1200 ooics ÚRS201802 !

1

-- - ._.. ..~@p..etmho zlabu nel!o.podlabovek!a!>.•c.~_d.vol.gasuvky___". __ .. -- J ---.1 ---'. t--- .-.:......L ---- -- '-li- -_..---l.;:.-~-i~~~;;~._'=J~~;~a;~~~~~4S. .._=__ ..__ ___ .~-~=-_..._ -.--=--~__:.\~~:. :.J-_2f~1 ~_~~C:Ol"~_.. =L~lJ~~Tr,.=~_-- __=~-1
~80 Itl 37414130 zvonkove zarrzenr Ae 5·8V 1 kus I 1,000' 572,~ 572,00 .es URS2018 02 i
t-81~' 19987421~;- -. Přesun hn;otpro SI~bOP~OUd'stanovenýz hm~třiostip~~~unovanéhomatěr{áiu--· ji -t-' t ---;, O~,-1---' 60 0;-001- ..- ._- 1 2~000ie~ÚRS;018-~-

" I . . _ _...•YQ<!orovnad~pr.avn_l_vzdalen()gdoSOm 'I' ob~ktechvysky_do 6 m ._. .l. h. __ . __L. '. "'_hh. " . :.....J. _

D 741-1 Doplnění prvků do rozvaděče RM04

~~~ .r74!-1 ~_1__ 1Zj~tě~iStáv s.t~~u,odpojenístáv!OZVodŮ,opěti~~ép_řiPoji~í,p~p~'~;;-zv~~~-'~'~,''''''kPI ...J'-'-. ~.,.cioor,-..~T~O,~í..•.·..•.•--.-.
:1frS K 741-1- R2 Motorovýchránič 6 . 10A I kus T 2,000! 6 SOO,OO'

- --- o ------- ~- -.-.---. ---- .---- - •• __ • - ••----"·1·- ..._-.+ .-- .. --;_..

:;-I-~-~:~~~_~:!----._~~t1čp~:A~::~~~~, typ_C,1H~..--~~~._....__ .__ __ -[3~~--j==. ~';~6L·-~~t;:ci~~_
1~n..7~~1· R5 .~~n~yojist~4~D01 1P..._. _ ._. . . ._. ._. _. _l. kus J_ ,.,,_O~.i 146.1O,ooj..__

21,001--

__2~,OOr=--

Strana 6 z 7

-'" h ••• -.' r -:-.- -.-
16350,00 CSURS201802

----;~21.1~1~SURS201802__o __ .. ~.._
58620,00

1--'

_~!_~~O,OO~'.__
13000,00--- ------
14 S40,00,~-_.- ~~.......-
....?]20,00.[__.
14610,~ i___ .1

45817,50
10206,00]cS ÚRS201802

1' ..088,00 ~~Ú.RS Z.~18~!

31,50 jCÚ)'Rs 2018'02 I---_.-----_._- -~- .-



[PtTYP- Kód

DOST Ostatni19Kl ..OST . 1-- - ~.Demo~táŽ stávajících rozvodů-

~

. -t-_ --_ - ---- ---- o ----- - - •• ------

83 K IOST· 2 Likvidaceodpadu
: 84 ~_ r~S-r-:-3~_____ -.-~~~;imí_ pří~o~OCi ----

Popis MJ Množství J.cena
_ICZKl Cena celkem [CZK]

5350,00
---- - --- T-

-=L::~f_
---- 1-- -r- --- -- I --- --- 1-- --- -

kpt. 1,000 1 850,00-- --~J --~~i~Jďl~r.--=_15-00,oo]- -- -
I kpt 1_ 1,~1 ~!J00,OOL

Strana 7 z 7

- - ---I

-- ----1
----1



0.2.2.3 Vestavba čistého prostoru VÝKAZ VÝMĚR

Přestavba oddělenr pfrpravy cytostatik

Nemocničnl lékárna-1.PP, areál Nemocnice Jihlava, Vrchlického 59.58633 Jihlava
Pol. Cena za MJ Cena DPH Cena

_v ••u

Č.
Název položky MJ ks

bez DPH celkem (%) DPH
celkem
.> ~~

1 Panel stěnový kovový s výplnl-sendvičový tl.60mm,pozink,povrch.úprava RAL 9002, pro sv. výšku podhledu cca
m2 150 4470 670500 21 140805 811 305v=2600mm

4 Fabiony horizontální (podstropní), RAL 9010, včetně "F"li~ty a rohovnlků bm 70 255 17850 21 3749 21599
4 Fabíony vertikálnl RAL 9002, včetně "F"li~ty (v m.č.0.219) bm 16 410 6560 21 1 378 7938
3 Pharma proskleni ks 3 6120 18360 21 3856 22216
5 Dvefe 1krldlé otevlravé,600x2100,kovové,sendvičové,plné,povrch.úprava RAL 9002, klika/klika, ks 1 20830 20830 21 4374 25204
6a Dvefe 1krldlé otevlravé,700x2100,kovové,sendvičové,plné,povrch.úprava RAL 9002, těsněni, li~ta,klika/klíka, zámek, ks 4 21650 86600 21 18186 104786
6b Dveře 1krldlé otevlravé,700x2100,kovové,sendvičové,plné,povrch.úprava RAL 9002, těsnění, Ii~ta,klika/koule, zámek, ks 1 22140 22140 21 4649 26789
7 Dvefe 1kfldlé otevlr.,900x2100,kovové,sendvičové,z 1/3prosklenné,povrch.úprava RAL 9002, těsněnI, lí~ta,klíka/klika, zár ks 1 24890 24890 21 5227 30117
2 Podhled kovový stěsný, kazetový se skrytým rastrem (625x625), RAL 9010, včetně závěsů, pozínk, m2 50 1680 84000 21 17640 101640
11a Svltidlo do CP (623x623), 4x18W, IP54, plexi, elektr. Předřadníky, RAL 9010 ks 9 5230 47070 21 9885 56955
11b Svltidlo do CP (623x623), 4x18W, IP54, plexi, elektr. Předřadníky. nouzový zdroj, RAL 9010 ks 6 6150 36900 21 7749 44649

Montáž čistých nástavců dodaných profesI vrr (integrace do podhledu bez napojení na vrr systém) ks 13 1 120 14560 21 3058 17 618
Montáž odtahových mflžek dodaných profesI vrr (integrace do stěnového systému bez napojeni na vrr systém), ks 10 715 7150 21 1502 8652

8 Prokládacl kabina 480x600mm, spodnl hrana kabiny cca 1100 mm, aktivní ks 3 71 150 213450 21 44825 258275
10 Elektronická signalizace stavu dvefl, ř, jednotka, 2x optickoakustická jedn., optický člen digitálni, bez blokace dvefí ks 4 10165 40660 21 8539 49199
10 Elektronická signalizace stavu dvefl, f. jednotka, 1x optickoakustická jedn., optický člen digitální, bez blokace dveří ks 2 8945 17890 21 3757 21647
10a Napájecl zdroj elektronické signalizace stavu dveří, rozvaděč signalizace, kabeláž ks 1 6800 6800 21 1428 8228
9 Podlahovina do CP m2 70 2540 177 800 21 37338 215138
14 Pfetlakoměr ks 5 6088 30440 21 6392 36832

Montážní materiál (tmely, profily,doměrkyatd) soub 1 12000 12000 21 2520 14520
Instalačnl kanál (sloupek) š 400mm - Pflprava pro rrl v CP kplt. 4 3200 12800 21 2688 15488
Validace čistých prostoru soub 1 65000 65000 21 13650 78650
Výrobnl dokumentace soub 1 32000 32000 21 6720 38720
Doprava, expedice, nevratné obaly soub 1 40000 40000 21 8400 48400
Pflplatek za montáž po jednotlivých etapách (5 výjezdů montéru navlc) soub 1 77 500 77 500 21 16275 93775

CELKEM 0.2.2.3. 1 783750 21 374588 2158338

DPH 21%
Vypracoval: Ing. Jan Fríed

'=' :,~ g
'"

nr - 'fD
U'I o ..,
("O o ("O-

,.::
;t


